

Nomor :
Tahun : 1899

**PERUBAHAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DESA
PEMERINTAH DESA NIHAONE
TAHUN ANGGARAN 2020**

KODE REK		URAIAN	ANGGARAN (RP)		BERTAMBAH/ (BERKURANG)	SUMBERDANA
1	2		SEMULA	MENJADI		
1	2	3	4	5	6	7
	1.	PENDAPATAN				
	4.1.	Pendapatan Asli Desa	17.500.000,00	44.362.000,00	26.862.000,00	
	4.1.2.	Hasil Aset Desa	17.500.000,00	44.362.000,00	26.862.000,00	
	4.2.	Pendapatan Transfer	1.103.985.714,00	1.071.517.658,00	(32.468.056,00)	
	4.2.1.	Dana Desa	757.996.000,00	747.189.000,00	(10.807.000,00)	
	4.2.2.	Bagi Hasil Pajak dan Retribusi	6.194.156,00	6.194.156,00	0,00	
	4.2.3.	Alokasi Dana Desa	339.795.558,00	318.134.502,00	(21.661.056,00)	
	4.3.	Pendapatan Lain-lain	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	
	4.3.6.	Bunga Bank	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	
		JUMLAH PENDAPATAN	1.122.985.714,00	1.117.379.658,00	(5.606.056,00)	
	2.	BELANJA				
1.		<u>BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA</u>	<u>407.396.260,00</u>	<u>419.079.467,00</u>	<u>11.683.207,00</u>	
1.1		Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa	<u>362.239.714,00</u>	<u>361.322.258,00</u>	<u>(917.456,00)</u>	
1.1.01		<i>Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa</i>	<i>30.000.000,00</i>	<i>30.000.000,00</i>	<i>0,00</i>	
1.1.01	5.1.	Belanja Pegawai	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	
1.1.02		<i>Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa</i>	<i>245.090.640,00</i>	<i>245.090.640,00</i>	<i>0,00</i>	
1.1.02	5.1.	Belanja Pegawai	245.090.640,00	245.090.640,00	0,00	
1.1.04		<i>Penyediaan Operasional Pemerintah Desa (ATK, Honor PKPKD dan PPKD a</i>	<i>39.074.918,00</i>	<i>38.157.462,00</i>	<i>(917.456,00)</i>	
1.1.04	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	39.074.918,00	38.157.462,00	(917.456,00)	
1.1.05		<i>Penyediaan Tunjangan BPD</i>	<i>31.800.000,00</i>	<i>31.800.000,00</i>	<i>0,00</i>	

KODE REK		URAIAN	ANGGARAN (RP)		BERTAMBAH/ (BERKURANG)	SUMBERDANA
1	2		SEMULA	MENJADI		
1	2	3	4	5	6	7
1.1.05	5.1.	Belanja Pegawai	31.800.000,00	31.800.000,00	0,00	
1.1.06		Penyediaan Operasional BPD (rapat, ATK, Makan Minum, Pakaian Seragam,	6.194.156,00	6.194.156,00	0,00	
1.1.06	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	6.194.156,00	6.194.156,00	0,00	
1.1.07		Penyediaan Insentif/Operasional RT/RW	10.080.000,00	10.080.000,00	0,00	
1.1.07	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	10.080.000,00	10.080.000,00	0,00	
1.4		Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan	42.156.546,00	57.757.209,00	15.600.663,00	
1.4.01		Penyelenggaraan Musyawarah Perencanaan Desa/Pembahasan APBDes (R	12.218.600,00	12.218.600,00	0,00	
1.4.01	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	12.218.600,00	12.218.600,00	0,00	
1.4.02		Penyelenggaraan Musyawarah Desa Lainnya (Musdus, rembug desa Non R	3.582.000,00	3.582.000,00	0,00	
1.4.02	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	3.582.000,00	3.582.000,00	0,00	
1.4.03		Penyusunan Dokumen Perencanaan Desa (RPJMDesa/RKPDesa dll)	21.851.200,00	37.451.863,00	15.600.663,00	
1.4.03	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	21.851.200,00	21.859.600,00	8.400,00	
1.4.03	5.3.	Belanja Modal	0,00	15.592.263,00	15.592.263,00	
1.4.10		Dukungan & Sosialisasi Pelaksanaan Pilkades, Pemilihan Ka. Kewilayahan	4.504.746,00	4.504.746,00	0,00	
1.4.10	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	4.504.746,00	4.504.746,00	0,00	
1.5		Sub Bidang Pertanahan	3.000.000,00	0,00	(3.000.000,00)	
1.5.01		Sertifikasi Tanah Kas Desa	3.000.000,00	0,00	(3.000.000,00)	
1.5.01	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	3.000.000,00	0,00	(3.000.000,00)	
2.		BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA	850.643.454,00	629.388.517,00	(221.254.937,00)	
2.1		Sub Bidang Pendidikan	279.885.554,00	164.921.502,00	(114.964.052,00)	
2.1.01		Penyelenggaran PAUD/TK/TPA/TKA/TPQ/Madrasah NonFormal Milik Desa (i	33.267.004,00	28.633.502,00	(4.633.502,00)	
2.1.01	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	33.267.004,00	28.633.502,00	(4.633.502,00)	
2.1.06		Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengadaan Sarana/Prasarana/Alat	241.818.550,00	131.488.000,00	(110.330.550,00)	
2.1.06	5.3.	Belanja Modal	241.818.550,00	131.488.000,00	(110.330.550,00)	
2.1.10		Dukungan Pendidikan bagi Siswa Miskin/Berprestasi	4.800.000,00	4.800.000,00	0,00	
2.1.10	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	4.800.000,00	4.800.000,00	0,00	

KODE REK		URAIAN	ANGGARAN (RP)		BERTAMBAH/ (BERKURANG)	SUMBERDANA
1	2		SEMULA	MENJADI		
1	2	3	4	5	6	7
2.2		Sub Bidang Kesehatan	<u>69.133.300,00</u>	<u>91.016.000,00</u>	<u>21.882.700,00</u>	
2.2.01		Penyelenggaraan Pos Kesehatan Desa/Polindes Milik Desa (obat, Insentif, k	<u>24.408.700,00</u>	<u>44.491.400,00</u>	<u>20.082.700,00</u>	
2.2.01	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	24.408.700,00	44.491.400,00	20.082.700,00	
2.2.02		Penyelenggaraan Posyandu (Mkn Tambahan, Kls Bumil, Lamsia, Insentif)	<u>39.584.600,00</u>	<u>41.384.600,00</u>	<u>1.800.000,00</u>	
2.2.02	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	39.584.600,00	41.384.600,00	1.800.000,00	
2.2.03		Penyuluhan dan Pelatihan Bidang Kesehatan (Untuk Masy, Tenaga dan Kac	<u>5.140.000,00</u>	<u>5.140.000,00</u>	<u>0,00</u>	
2.2.03	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	5.140.000,00	5.140.000,00	0,00	
2.3		Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang	<u>239.742.720,00</u>	<u>0,00</u>	<u>(239.742.720,00)</u>	
2.3.11		Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengerasan Jalan Lingkungan Peri	<u>239.742.720,00</u>	<u>0,00</u>	<u>(239.742.720,00)</u>	
2.3.11	5.3.	Belanja Modal	239.742.720,00	0,00	(239.742.720,00)	
2.4		Sub Bidang Kawasan Pemukiman	<u>20.883.000,00</u>	<u>133.452.135,00</u>	<u>112.569.135,00</u>	
2.4.03		Pemeliharaan Sumber Air Bersih Milik Desa (Mata Air, Penampung Air, Sum	<u>20.883.000,00</u>	<u>133.452.135,00</u>	<u>112.569.135,00</u>	
2.4.03	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	15.020.000,00	25.819.435,00	10.799.435,00	
2.4.03	5.3.	Belanja Modal	5.863.000,00	107.632.700,00	101.769.700,00	
2.6		Sub Bidang Perhubungan, Komunikasi dan Informatika	<u>7.070.880,00</u>	<u>7.070.880,00</u>	<u>0,00</u>	
2.6.02		Penyelenggaraan Informasi Publik Desa (Poster, Baliho Dll)	<u>7.070.880,00</u>	<u>7.070.880,00</u>	<u>0,00</u>	
2.6.02	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	7.070.880,00	7.070.880,00	0,00	
2.8		Sub Bidang Pariwisata	<u>233.928.000,00</u>	<u>232.928.000,00</u>	<u>(1.000.000,00)</u>	
2.8.02		Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Sarana dan Prasarana Pariwisata N	<u>202.408.000,00</u>	<u>202.408.000,00</u>	<u>0,00</u>	
2.8.02	5.3.	Belanja Modal	202.408.000,00	202.408.000,00	0,00	
2.8.03		Pengembangan Pariwisata Tingkat Desa	<u>31.520.000,00</u>	<u>30.520.000,00</u>	<u>(1.000.000,00)</u>	
2.8.03	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	31.520.000,00	30.520.000,00	(1.000.000,00)	
3.		BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN	<u>51.729.726,00</u>	<u>21.107.200,00</u>	<u>(30.622.526,00)</u>	
3.2		Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan	<u>9.220.000,00</u>	<u>4.678.400,00</u>	<u>(4.541.600,00)</u>	
3.2.03		Penyelenggaraan Festival Kesenian, Adat/Kebudayaan, dan Kegamaan (HUT	<u>9.220.000,00</u>	<u>4.678.400,00</u>	<u>(4.541.600,00)</u>	
3.2.03	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	9.220.000,00	4.678.400,00	(4.541.600,00)	
				<u>9.715.000,00</u>	<u>(26.080.926,00)</u>	

KODE REK		URAIAN	ANGGARAN (RP)		BERTAMBAH/ (BERKURANG)	SUMBERDANA
1	2		SEMULA	MENJADI		
3	4	5	6	7		
3.3		Sub Bidang Kepemudaan dan Olahraga	<u>35.795.926,00</u>			
3.3.02		Penyelenggaraan Pelatihan Kepemudaan Tingkat Desa	<u>10.787.526,00</u>	9.715.000,00	(1.072.526,00)	
3.3.02	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	10.787.526,00	9.715.000,00	(1.072.526,00)	
3.3.03		Penyelenggaraan Festival/Lomba Kepemudaan dan Olahraga Tingkat Desa	<u>25.008.400,00</u>	0,00	(25.008.400,00)	
3.3.03	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	25.008.400,00	0,00	(25.008.400,00)	
3.4		Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat	<u>6.713.800,00</u>	<u>6.713.800,00</u>	0,00	
3.4.01		Pembinaan Lembaga Adat	<u>4.325.800,00</u>	<u>4.325.800,00</u>	0,00	
3.4.01	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	4.325.800,00	4.325.800,00	0,00	
3.4.02		Pembinaan LKMD/LPM/LPMD	<u>2.388.000,00</u>	<u>2.388.000,00</u>	0,00	
3.4.02	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	2.388.000,00	2.388.000,00	0,00	
4.		<u>BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT</u>	<u>56.590.400,00</u>	<u>13.972.400,00</u>	<u>(42.618.000,00)</u>	
4.2		Sub Bidang Pertanian dan Peternakan	<u>37.524.000,00</u>	<u>0,00</u>	<u>(37.524.000,00)</u>	
4.2.01		Peningkatan Produksi Tanaman Pangan (alat produksi/pengelolaan/penggil	<u>37.524.000,00</u>	0,00	(37.524.000,00)	
4.2.01	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	37.524.000,00	0,00	(37.524.000,00)	
4.3		Sub Bidang Peningkatan Kapasitas Aparatur Desa	<u>10.384.400,00</u>	<u>10.384.400,00</u>	0,00	
4.3.03		Peningkatan Kapasitas BPD	<u>10.384.400,00</u>	<u>10.384.400,00</u>	0,00	
4.3.03	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	1.384.400,00	1.384.400,00	0,00	
4.3.03	5.3.	Belanja Modal	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	
4.4		Sub Bidang Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak dan Keluarga	<u>8.682.000,00</u>	<u>3.588.000,00</u>	<u>(5.094.000,00)</u>	
4.4.01		Pelatihan dan Penyuluhan Pemberdayaan Perempuan	<u>8.682.000,00</u>	<u>3.588.000,00</u>	<u>(5.094.000,00)</u>	
4.4.01	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	8.682.000,00	3.588.000,00	(5.094.000,00)	
5.		<u>BIDANG PENANGGULANGAN BENCANA, DARURAT DAN MENDESAK DESA</u>	<u>0,00</u>	<u>277.206.200,00</u>	<u>277.206.200,00</u>	
5.1		Sub Bidang Penanggulangan Bencana	<u>0,00</u>	<u>277.206.200,00</u>	<u>277.206.200,00</u>	
5.1.01		Kegiatan Penanggulangan Bencana	<u>0,00</u>	<u>277.206.200,00</u>	<u>277.206.200,00</u>	
5.1.01	5.4.	Belanja Tidak Terduga	0,00	277.206.200,00	277.206.200,00	

KODE REK		URAIAN	ANGGARAN (RP)		BERTAMBAH/ (BERKURANG)	SUMBERDANA
			SEMULA	MENJADI		
1	2	3	4	5	6	7
		JUMLAH BELANJA	1.366.359.840,00	1.360.753.784,00	(5.606.056,00)	
		SURPLUS / (DEFISIT)	(243.374.126,00)	(243.374.126,00)	0,00	
	3.	PEMBIAYAAN				
	6.1.	Penerimaan Pembiayaan	243.374.126,00	243.374.126,00	0,00	
	6.1.1.	SILPA Tahun Sebelumnya	243.374.126,00	243.374.126,00	0,00	
		PEMBIAYAAN NETTO	243.374.126,00	243.374.126,00	0,00	
		SISA LEBIH / (KURANG) PEMBIAYAAN ANGGARAN	0,00	0,00	0,00	

Nihaone, 07 October 2020

Kepala Desa

Mikhael Notan Leir

PEMERINTAH DESA NIHAONE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN PENDAPATAN
TAHUN ANGGARAN 2020

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
4.	PENDAPATAN			1.122.985.714,00			1.117.379.658,00	(5.606.056,00)
4.1.	Pendapatan Asli Desa			17.500.000,00			44.362.000,00	26.862.000,00
4.1.2.	Hasil Aset Desa			17.500.000,00			44.362.000,00	26.862.000,00
4.1.2.99.	Lain-lain Hasil Aset Desa			17.500.000,00			44.362.000,00	26.862.000,00
	01. Pendapatan Pariwisata	PAD	1 Ls	10.000.000,00	1 Ls	29.950.000,00	29.950.000,00	19.950.000,00
	02. Penjualan Batu Desa	PAD	1 Ls	5.000.000,00	1 Ls	10.420.000,00	10.420.000,00	5.420.000,00
	03. Bagi Hasil Koperasi	PAD	1 Ls	2.000.000,00	1 Ls	3.272.000,00	3.272.000,00	1.272.000,00
	04. Sumur Bor	PAD	1 Ls	500.000,00	1 Ls	220.000,00	220.000,00	(280.000,00)
	05. Bagi Hasil Gapoktan	PAD	0 Ls	0,00	1 Ls	500.000,00	500.000,00	500.000,00
4.2.	Pendapatan Transfer			1.103.985.714,00			1.071.517.658,00	(32.468.056,00)
4.2.1.	Dana Desa			757.996.000,00			747.189.000,00	(10.807.000,00)
4.2.1.01.	Dana Desa			757.996.000,00			747.189.000,00	(10.807.000,00)
	01. Dana Desa	DDS	1 Ls	757.996.000,00	1 Ls	747.189.000,00	747.189.000,00	(10.807.000,00)
4.2.2.	Bagi Hasil Pajak dan Retribusi			6.194.156,00			6.194.156,00	0,00
4.2.2.01.	Bagi Hasil Pajak dan Retribusi Daerah Kabupaten/Kota			6.194.156,00			6.194.156,00	0,00
	01. Bagi Hasil Pajak & Retribusi Daerah	PBH	1 Ls	6.194.156,00	1 Ls	6.194.156,00	6.194.156,00	0,00
4.2.3.	Alokasi Dana Desa			339.795.558,00			318.134.502,00	(21.661.056,00)
4.2.3.01.	Alokasi Dana Desa			339.795.558,00			318.134.502,00	(21.661.056,00)
	01. Alokasi Dana Desa	ADD	1 Ls	339.795.558,00	1 Ls	318.134.502,00	318.134.502,00	(21.661.056,00)
4.3.	Pendapatan Lain-lain			1.500.000,00			1.500.000,00	0,00
4.3.6.	Bunga Bank			1.500.000,00			1.500.000,00	0,00
4.3.6.01.	Bunga Bank			1.500.000,00			1.500.000,00	0,00
	01. Bunga Bank	DLL	1 Ls	1.500.000,00	1 Ls	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA NIHAONE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN PENDAPATAN
TAHUN ANGGARAN 2020

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	JUMLAH PENDAPATAN			1.122.985.714,00			1.117.379.658,00	5.606.056,00

Mengesahkan,
Kepala Desa

Mikhael Notan Leir

Nihaone, 07 October 2020

Sekretaris Desa

Emanuel Simon

PEMERINTAH DESA NIHAONE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.01. Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Tersedianya Siltap Kepala Desa

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			30.000.000,00			30.000.000,00	0,00
	01. Siltap Kepala Desa			30.000.000,00			30.000.000,00	0,00
5.1.1.	Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa			30.000.000,00			30.000.000,00	0,00
5.1.1.01.	Penghasilan Tetap Kepala Desa			30.000.000,00			30.000.000,00	0,00
	01. Siltap Kepala Desa ADD	12 ob	2.500.000,00	30.000.000,00	12 ob	2.500.000,00	30.000.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			30.000.000,00			30.000.000,00	0,00

Mengesahkan,
Kepala Desa

Mikhael Notan Leir

Telah Diverifikasi
Sekretaris Desa

Emanuel Simon

Nihaone, 07 October 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Apolonaris Sabon Bura

PEMERINTAH DESA NIHAONE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.02. Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Tersedianya siltap perangkat desa

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			245.090.640,00			245.090.640,00	0,00
	01. Siltap Perangkat Desa			<u>245.090.640,00</u>			<u>245.090.640,00</u>	<u>0,00</u>
5.1.2.	Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa			245.090.640,00			245.090.640,00	0,00
5.1.2.01.	Penghasilan Tetap Perangkat Desa			245.090.640,00			245.090.640,00	0,00
	01. Sekretaris Desa ADD	12 ob	2.224.420,00	26.693.040,00	12 ob	2.224.420,00	26.693.040,00	0,00
	02. Kepala Urusan ADD	36 ob	2.022.200,00	72.799.200,00	36 ob	2.022.200,00	72.799.200,00	0,00
	07. Kepala Seksi ADD	36 ob	2.022.200,00	72.799.200,00	36 ob	2.022.200,00	72.799.200,00	0,00
	08. Kepala Dusun ADD	36 ob	2.022.200,00	72.799.200,00	36 ob	2.022.200,00	72.799.200,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			245.090.640,00			245.090.640,00	0,00

Mengesahkan,
Kepala Desa

Mikhael Notan Leir

Telah Diverifikasi
Sekretaris Desa

Emanuel Simon

Nihaone, 07 October 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Apolonaris Sabon Bura

PEMERINTAH DESA NIHAONE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.04. Penyediaan Operasional Pemerintah Desa (ATK, Honor PKPKD dan PPKD dll)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Tersedianya Biaya Operasional Pemerintah Desa

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			39.074.918,00			38.157.462,00	(917.456,00)
	01. Operasional Pemerintah Desa			<u>39.074.918,00</u>			<u>17.413.862,00</u>	<u>(21.661.056,00)</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			15.351.318,00			9.855.400,00	(5.495.918,00)
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			6.671.718,00			6.671.400,00	(318,00)
	01. Kertas Hvs (Dos) ADD	10 dos	328.400,00	3.284.000,00	10 dos	328.400,00	3.284.000,00	0,00
	02. Tinta Printer Warna ADD	12 Botol	58.700,00	704.400,00	12 Botol	58.700,00	704.400,00	0,00
	03. Tinta Printer Hitam ADD	4 Botol	58.700,00	234.800,00	4 Botol	58.700,00	234.800,00	0,00
	04. Map Plastik ADD	1 Pak	140.800,00	140.800,00	1 Pak	140.800,00	140.800,00	0,00
	05. Map Transparan ADD	1 Pak	93.900,00	93.900,00	1 Pak	93.900,00	93.900,00	0,00
	06. Map Kertas ADD	2 Pak	70.400,00	140.800,00	2 Pak	70.400,00	140.800,00	0,00
	07. Kertas Bufalo ADD	1 Pak	59.018,00	59.018,00	1 Pak	58.700,00	58.700,00	(318,00)
	08. Kertas Transparan ADD	1 Pak	58.700,00	58.700,00	1 Pak	58.700,00	58.700,00	0,00
	09. Lakban Jilid ADD	2 Buah	35.200,00	70.400,00	2 Buah	35.200,00	70.400,00	0,00
	10. Buku Tulis Besar ADD	1 Pak	99.700,00	99.700,00	1 Pak	99.700,00	99.700,00	0,00
	11. Buku Tulis Kecil ADD	2 Pak	29.400,00	58.800,00	2 Pak	29.400,00	58.800,00	0,00
	12. Spidol White Board ADD	3 Buah	11.800,00	35.400,00	3 Buah	11.800,00	35.400,00	0,00
	13. Materai Rp. 6.000 ADD	50 Buah	8.000,00	400.000,00	50 Buah	8.000,00	400.000,00	0,00
	14. White Board Kecil ADD	2 Buah	293.200,00	586.400,00	2 Buah	293.200,00	586.400,00	0,00
	15. Isi Hekter Kecil ADD	10 dos	5.900,00	59.000,00	10 dos	5.900,00	59.000,00	0,00
	16. Isi Hektek Besar ADD	10 dos	17.600,00	176.000,00	10 dos	17.600,00	176.000,00	0,00
	17. Isi Hekter Sedang ADD	5 dos	11.800,00	59.000,00	5 dos	11.800,00	59.000,00	0,00
	18. Klip Kertas ADD	2 dos	29.400,00	58.800,00	2 dos	29.400,00	58.800,00	0,00

PEMERINTAH DESA NIHAONE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.2.1.03.	19. Cap Belanja Perlengkapan Alat Rumah Tangga dan Bahan Kebersihan	ADD 2 buah	175.900,00	351.800,00	2 buah	175.900,00	351.800,00	0,00
				258.200,00			258.200,00	0,00
	01. Sapu	ADD 2 bh	23.500,00	47.000,00	2 bh	23.500,00	47.000,00	0,00
	02. Sabun/Pembersih	ADD 6 bh	35.200,00	211.200,00	6 bh	35.200,00	211.200,00	0,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			2.730.000,00			2.766.600,00	36.600,00
	01. Fotocopy	ADD 4.550 lbr	600,00	2.730.000,00	4.611 lbr	600,00	2.766.600,00	36.600,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			5.691.400,00			159.200,00	(5.532.200,00)
	01. Konsumsi Rapat	ADD 143 org	39.800,00	5.691.400,00	4 org	39.800,00	159.200,00	(5.532.200,00)
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			16.200.000,00			0,00	(16.200.000,00)
5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota			16.200.000,00			0,00	(16.200.000,00)
	01. Perjalanan Dinas	ADD 12 bln	1.350.000,00	16.200.000,00	0 bln	1.350.000,00	0,00	(16.200.000,00)
5.2.5.	Belanja Operasional Perkantoran			6.793.200,00			6.793.200,00	0,00
5.2.5.01.	Belanja Jasa Langganan Listrik			3.150.000,00			3.150.000,00	0,00
	01. Pulsa Listrik	ADD 15 bln	210.000,00	3.150.000,00	15 bln	210.000,00	3.150.000,00	0,00
5.2.5.02.	Belanja Jasa Langganan Air Bersih			643.200,00			643.200,00	0,00
	01. Air Bersih (Drum)	ADD 6 ret	107.200,00	643.200,00	6 ret	107.200,00	643.200,00	0,00
5.2.5.05.	Belanja Jasa Langganan Internet			3.000.000,00			3.000.000,00	0,00
	01. Pulsa Internet	ADD 12 bln	250.000,00	3.000.000,00	12 bln	250.000,00	3.000.000,00	0,00
5.2.6.	Belanja Pemeliharaan			730.400,00			765.262,00	34.862,00
5.2.6.03.	Belanja Pemeliharaan Peralatan			50.000,00			84.862,00	34.862,00
	01. Pemeliharaan Peralatan Komputer	ADD 1 unit	50.000,00	50.000,00	1 unit	84.862,00	84.862,00	34.862,00
5.2.6.08.	Belanja Pemeliharaan Jaringan dan Instalasi (Listrik, telepon, internet,			680.400,00			680.400,00	0,00
	01. Bola Lampu	ADD 4 bh	170.100,00	680.400,00	4 bh	170.100,00	680.400,00	0,00
	<u>02. Operasional Pemerintah Desa</u>			<u>0,00</u>			<u>3.000.000,00</u>	<u>3.000.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			0,00			2.985.000,00	2.985.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			0,00			2.985.000,00	2.985.000,00
	01. Konsumsi Rapat	PBH 0 orang	0,00	0,00	75 orang	39.800,00	2.985.000,00	2.985.000,00
5.2.6.	Belanja Pemeliharaan			0,00			15.000,00	15.000,00

PEMERINTAH DESA NIHAONE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.2.6.03.	Belanja Pemeliharaan Peralatan			0,00			15.000,00	15.000,00
	01. Pemeliharaan Komputer	PBH	0 Ls	0,00	1 Ls	15.000,00	15.000,00	15.000,00
	<u>03. Operasional Pemerintah Desa</u>			<u>0,00</u>			<u>17.743.600,00</u>	<u>17.743.600,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			0,00			1.512.400,00	1.512.400,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			0,00			1.512.400,00	1.512.400,00
	01. Konsumsi Rapat	PAD	0 orang	0,00	38 orang	39.800,00	1.512.400,00	1.512.400,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			0,00			16.200.000,00	16.200.000,00
5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota			0,00			16.200.000,00	16.200.000,00
	01. Perjalanan Dinas	PAD	0 bulan	0,00	12 bulan	1.350.000,00	16.200.000,00	16.200.000,00
5.2.6.	Belanja Pemeliharaan			0,00			31.200,00	31.200,00
5.2.6.03.	Belanja Pemeliharaan Peralatan			0,00			31.200,00	31.200,00
	01. Pemeliharaan Peralatan Komputer	PAD	0 Ls	0,00	1 Ls	31.200,00	31.200,00	31.200,00
	JUMLAH (Rp)			39.074.918,00			38.157.462,00	(917.456,00)
Mengesahkan, Kepala Desa			Telah Diverifikasi Sekretaris Desa			Nihaone, 07 October 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,		
Mikhael Notan Leir			Emanuel Simon			Apolonaris Sabon Bura		

PEMERINTAH DESA NIHAONE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.05. Penyediaan Tunjangan BPD
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Tersedianya Tunjangan BPD

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			31.800.000,00			31.800.000,00	0,00
	01. <u>Tunjangan BPD</u>			<u>31.800.000,00</u>			<u>31.800.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.1.4.	Tunjangan BPD			31.800.000,00			31.800.000,00	0,00
5.1.4.01.	Tunjangan Kedudukan BPD			31.800.000,00			31.800.000,00	0,00
	01. Ketua ADD	12 ob	750.000,00	9.000.000,00	12 ob	750.000,00	9.000.000,00	0,00
	02. Wakil Ketua ADD	12 ob	600.000,00	7.200.000,00	12 ob	600.000,00	7.200.000,00	0,00
	03. Sekretaris ADD	12 0b	500.000,00	6.000.000,00	12 0b	500.000,00	6.000.000,00	0,00
	04. Anggota ADD	24 ob	400.000,00	9.600.000,00	24 ob	400.000,00	9.600.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			31.800.000,00			31.800.000,00	0,00

Mengesahkan,
Kepala Desa

Mikhael Notan Leir

Telah Diverifikasi
Sekretaris Desa

Emanuel Simon

Nihaone, 07 October 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Apolonaris Sabon Bura

PEMERINTAH DESA NIHAONE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.06. Penyediaan Operasional BPD (rapat, ATK, Makan Minum, Pakaian Seragam, Listrik dll)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Tersedianya Biaya Operasional BPD

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			6.194.156,00			6.194.156,00	0,00
	01. Operasional BPD			<u>6.194.156,00</u>			<u>6.194.156,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			4.913.996,00			4.913.996,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			1.325.996,00			1.325.996,00	0,00
	01. Kertas Hvs (Dos) PBH	1 dos	328.396,00	328.396,00	1 dos	328.396,00	328.396,00	0,00
	02. Map Kertas PBH	1 pak	70.400,00	70.400,00	1 pak	70.400,00	70.400,00	0,00
	03. Map Plastik PBH	1 pak	140.800,00	140.800,00	1 pak	140.800,00	140.800,00	0,00
	04. Tinta Printer Warna / Hitam PBH	10 btl	58.700,00	587.000,00	10 btl	58.700,00	587.000,00	0,00
	05. Buku Tulis Besar PBH	2 pak	99.700,00	199.400,00	2 pak	99.700,00	199.400,00	0,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			1.200.000,00			1.200.000,00	0,00
	01. Fotocopy PBH	2.000 lbr	600,00	1.200.000,00	2.000 lbr	600,00	1.200.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2.388.000,00			2.388.000,00	0,00
	01. Konsumsi Rapat PBH	60 org	39.800,00	2.388.000,00	60 org	39.800,00	2.388.000,00	0,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			1.280.160,00			1.280.160,00	0,00
5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota			1.280.160,00			1.280.160,00	0,00
	01. Perjalanan Dinas PBH	12 bln	106.680,00	1.280.160,00	12 bln	106.680,00	1.280.160,00	0,00

PEMERINTAH DESA NIHAONE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

	JUMLAH (Rp)			6.194.156,00			6.194.156,00	0,00
Mengesahkan, Kepala Desa	Telah Diverifikasi Sekretaris Desa			Nihaone, 07 October 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,				
Mikhael Notan Leir	Emanuel Simon			Apolonaris Sabon Bura				

PEMERINTAH DESA NIHAONE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.07. Penyediaan Insentif/Operasional RT/RW
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Tersedianya Insentif Ketua RT

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			10.080.000,00			10.080.000,00	0,00
	01. Insentif Ketua RT			<u>10.080.000,00</u>			<u>10.080.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			10.080.000,00			10.080.000,00	0,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Honorarium/Insentif Pelayanan Desa			10.080.000,00			10.080.000,00	0,00
	01. Insentif 12 Ketua RT	144 ob	70.000,00	10.080.000,00	144 ob	70.000,00	10.080.000,00	0,00
	ADD							
	JUMLAH (Rp)			10.080.000,00			10.080.000,00	0,00

Mengesahkan,
Kepala Desa

Mikhael Notan Leir

Telah Diverifikasi
Sekretaris Desa

Emanuel Simon

Nihaone, 07 October 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Apolonaris Sabon Bura

PEMERINTAH DESA NIHAONE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.4. Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
Kegiatan : 1.4.01. Penyelenggaraan Musyawarah Perencanaan Desa/Pembahasan APBDes (Reguler)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Teselengaranya Musyawarah Dusun

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			12.218.600,00			12.218.600,00	0,00
	<u>01. Musyawarah RKPDesa</u>			<u>4.258.600,00</u>			<u>4.258.600,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			4.258.600,00			4.258.600,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			4.258.600,00			4.258.600,00	0,00
	01. Konsumsi Musyawarah DDS	107 org	39.800,00	4.258.600,00	107 org	39.800,00	4.258.600,00	0,00
	<u>02. Musyawarah RPJMDesa</u>			<u>3.980.000,00</u>			<u>3.980.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			3.980.000,00			3.980.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			3.980.000,00			3.980.000,00	0,00
	01. Konsumsi DDS	100 org	39.800,00	3.980.000,00	100 org	39.800,00	3.980.000,00	0,00
	<u>03. Musyawarah APBDesa</u>			<u>3.980.000,00</u>			<u>3.980.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			3.980.000,00			3.980.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			3.980.000,00			3.980.000,00	0,00
	01. Konsumsi DDS	100 org	39.800,00	3.980.000,00	100 org	39.800,00	3.980.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			12.218.600,00			12.218.600,00	0,00

Mengesahkan,
Kepala Desa

Mikhael Notan Leir

Telah Diverifikasi
Sekretaris Desa

Emanuel Simon

Nihaone, 07 October 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Apolonaris Sabon Bura

PEMERINTAH DESA NIHAONE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.4. Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
Kegiatan : 1.4.02. Penyelenggaraan Musyawaran Desa Lainnya (Musdus, rembug desa Non Reguler)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terselenggaranya Musyawarah Penggalan Gagasan

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			3.582.000,00			3.582.000,00	0,00
	01. Musyawarah Dusun			<u>3.582.000,00</u>			<u>3.582.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			3.582.000,00			3.582.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			3.582.000,00			3.582.000,00	0,00
	01. Konsumsi	90 org	39.800,00	3.582.000,00	90 org	39.800,00	3.582.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			3.582.000,00			3.582.000,00	0,00

Mengesahkan,
Kepala Desa

Mikhael Notan Leir

Telah Diverifikasi
Sekretaris Desa

Emanuel Simon

Nihaone, 07 October 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Apolonaris Sabon Bura

PEMERINTAH DESA NIHAONE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.4. Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
Kegiatan : 1.4.03. Penyusunan Dokumen Perencanaan Desa (RPJMDesa/RKPDesa dll)
Waktu Pelaksanaan : 6 Bulan
Output/Keluaran : Tersedianya Biaya Penyusunan Dokumen Perencanaan Desa

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			21.851.200,00			37.451.863,00	15.600.663,00
	<u>01. Penyusunan Dokumen Perencanaan Desa</u>			<u>21.851.200,00</u>			<u>37.451.863,00</u>	<u>15.600.663,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			5.351.200,00			5.359.600,00	8.400,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			3.600.000,00			3.608.400,00	8.400,00
	01. Fotocopy DDS	6.000 lbr	600,00	3.600.000,00	6.014 lbr	600,00	3.608.400,00	8.400,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.751.200,00			1.751.200,00	0,00
	01. Konsumsi Rapat Tim Penyusun DDS	44 org	39.800,00	1.751.200,00	44 org	39.800,00	1.751.200,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			16.500.000,00			16.500.000,00	0,00
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			16.500.000,00			16.500.000,00	0,00
	01. Honor Tim RKPDesa DDS	11 org	500.000,00	5.500.000,00	11 org	500.000,00	5.500.000,00	0,00
	02. Honor Tim RPJMDesa DDS	11 org	500.000,00	5.500.000,00	11 org	500.000,00	5.500.000,00	0,00
	03. Honor Tim APBDesa DDS	11 org	500.000,00	5.500.000,00	11 org	500.000,00	5.500.000,00	0,00
5.3.2.	Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat			0,00			15.592.263,00	15.592.263,00
5.3.2.06.	Belanja Modal Peralatan Alat Ukur			0,00			15.592.263,00	15.592.263,00
	01. Alat GPS DDS	0 Unit	0,00	0,00	1 Unit	9.595.363,00	9.595.363,00	9.595.363,00
	02. Alat Ukur Digital DDS	0 Unit	0,00	0,00	1 Unit	5.996.900,00	5.996.900,00	5.996.900,00

PEMERINTAH DESA NIHAONE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

	JUMLAH (Rp)			21.851.200,00			37.451.863,00	15.600.663,00
Mengesahkan, Kepala Desa	Telah Diverifikasi Sekretaris Desa			Nihaone, 07 October 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,				
Mikhael Notan Leir	Emanuel Simon			Apolonaris Sabon Bura				

PEMERINTAH DESA NIHAONE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.4. Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
Kegiatan : 1.4.10. Dukungan & Sosialisasi Pelaksanaan Pilkades, Pemilihan Ka. Kewilayahan & BPD
Waktu Pelaksanaan : 3 Bulan
Output/Keluaran : Terselenggaranya Pemilihan BPD

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			4.504.746,00			4.504.746,00	0,00
	<u>01. Dukungan Pemilihan BPD Periode 2020-2026</u>			<u>3.066.200,00</u>			<u>3.066.200,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			2.913.000,00			2.913.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2.913.000,00			2.913.000,00	0,00
	01. Konsumsi Rapat Persiapan Panitia PAD	5 org	39.800,00	199.000,00	5 org	39.800,00	199.000,00	0,00
	02. Konsumsi Rapat Penyaringan & Penetapan Calon PAD	5 orrg	39.800,00	199.000,00	5 orrg	39.800,00	199.000,00	0,00
	03. Rapat Panitia Penyelesaian Laporan PAD	5 org	39.800,00	199.000,00	5 org	39.800,00	199.000,00	0,00
	04. Musyawarah Sosialisasi & Penjaringan Balon PAD	93 org	12.000,00	1.116.000,00	93 org	12.000,00	1.116.000,00	0,00
	05. Musyawarah Pemilihan & Penetapan PAD	100 org	12.000,00	1.200.000,00	100 org	12.000,00	1.200.000,00	0,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			153.200,00			153.200,00	0,00
5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota			153.200,00			153.200,00	0,00
	01. Konsultasi di Kantor Camat PAD	2 kali	76.600,00	153.200,00	2 kali	76.600,00	153.200,00	0,00
	<u>02. Dukungan Pemilihan BPD Periode 2020-2026</u>			<u>1.438.546,00</u>			<u>1.438.546,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			843.000,00			843.000,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			663.000,00			663.000,00	0,00
	01. Kertas Hvs(Rim) DLL	4 rim	64.500,00	258.000,00	4 rim	64.500,00	258.000,00	0,00
	02. Tinta Printer Hitam DLL	4 btl	58.700,00	234.800,00	4 btl	58.700,00	234.800,00	0,00
	03. Map Plastik DLL	1 pak	140.800,00	140.800,00	1 pak	140.800,00	140.800,00	0,00
	04. Buku Tulis Kecil DLL	1 pak	29.400,00	29.400,00	1 pak	29.400,00	29.400,00	0,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			180.000,00			180.000,00	0,00
	01. Fotocopy DLL	300 lbr	600,00	180.000,00	300 lbr	600,00	180.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			595.546,00			595.546,00	0,00

PEMERINTAH DESA NIHAONE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			595.546,00			595.546,00	0,00
	01. Ketua DLL	1 org	126.346,00	126.346,00	1 org	126.346,00	126.346,00	0,00
	02. Sekretaris DLL	1 org	117.300,00	117.300,00	1 org	117.300,00	117.300,00	0,00
	03. Bendahara DLL	1 org	117.300,00	117.300,00	1 org	117.300,00	117.300,00	0,00
	04. Anggota DLL	2 orng	117.300,00	234.600,00	2 orng	117.300,00	234.600,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			4.504.746,00			4.504.746,00	0,00
Mengesahkan, Kepala Desa			Telah Diverifikasi Sekretaris Desa			Nihaone, 07 October 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,		
Mikhael Notan Leir			Emanuel Simon			Apolonaris Sabon Bura		

PEMERINTAH DESA NIHAONE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.5. Sub Bidang Pertanahan
Kegiatan : 1.5.01. Sertifikasi Tanah Kas Desa
Waktu Pelaksanaan : 2 Bulan
Output/Keluaran : Tersedianya Sertifikat Tanah Milik Desa

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			3.000.000,00			0,00	(3.000.000,00)
	<u>01. Sertifikasi Tanah Desa</u>			<u>3.000.000,00</u>			<u>0,00</u>	<u>(3.000.000,00)</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			597.000,00			0,00	(597.000,00)
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			597.000,00			0,00	(597.000,00)
	01. Konsumsi Pengukuran Tanah PBH	15 org	39.800,00	597.000,00	0 org	39.800,00	0,00	(597.000,00)
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			1.200.000,00			0,00	(1.200.000,00)
5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota			1.200.000,00			0,00	(1.200.000,00)
	01. Perjalanan Dinas ke Lantuka PBH	4 kali	300.000,00	1.200.000,00	0 kali	300.000,00	0,00	(1.200.000,00)
5.2.5.	Belanja Operasional Perkantoran			1.203.000,00			0,00	(1.203.000,00)
5.2.5.07.	Belanja Jasa Perpanjangan Ijin/Pajak			1.203.000,00			0,00	(1.203.000,00)
	01. Administrasi Kegiatan PBH	1 Ls	1.203.000,00	1.203.000,00	0 Ls	1.203.000,00	0,00	(1.203.000,00)
	JUMLAH (Rp)			3.000.000,00			0,00	(3.000.000,00)

Mengesahkan,
Kepala Desa

Mikhael Notan Leir

Telah Diverifikasi
Sekretaris Desa

Emanuel Simon

Nihaone, 07 October 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Apolonaris Sabon Bura

PEMERINTAH DESA NIHAONE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.1. Sub Bidang Pendidikan
Kegiatan : 2.1.01. Penyelenggaraan PAUD/TK/TPA/TKA/TPQ/Madrasah NonFormal Milik Desa (Honor, Pakaian dll)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Tersedianya Biaya Operasional TK

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			33.267.004,00			28.633.502,00	(4.633.502,00)
	01. Penyelenggaraan TK			<u>33.267.004,00</u>			<u>28.633.502,00</u>	<u>(4.633.502,00)</u>
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			28.800.000,00			26.400.000,00	(2.400.000,00)
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			28.800.000,00			26.400.000,00	(2.400.000,00)
	01. Honor Guru TK DDS	24 ob	1.200.000,00	28.800.000,00	12 ob	1.000.000,00	12.000.000,00	(16.800.000,00)
	02. Honor Kepala Sekolah TK DDS	0 ob	0,00	0,00	12 ob	1.200.000,00	14.400.000,00	14.400.000,00
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			4.467.004,00			2.233.502,00	(2.233.502,00)
5.2.7.90.	Belanja Bantuan Keuangan untuk diserahkan kepada Masyarakat/Kel			4.467.004,00			2.233.502,00	(2.233.502,00)
	01. Kegiatan Gebyar PAUD DDS	1 Ls	1.116.751,00	1.116.751,00	0 Ls	1.116.751,00	0,00	(1.116.751,00)
	02. Kegiatan Porseni DDS	1 Ls	1.116.751,00	1.116.751,00	0 Ls	1.116.751,00	0,00	(1.116.751,00)
	03. Kegiatan Pelepasan PAUD DDS	1 Ls	1.116.751,00	1.116.751,00	1 Ls	1.116.751,00	1.116.751,00	0,00
	04. Kegiatan Peningkatan Kapasitas Guru PAUD DDS	1 Ls	1.116.751,00	1.116.751,00	1 Ls	1.116.751,00	1.116.751,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			33.267.004,00			28.633.502,00	(4.633.502,00)

Mengesahkan,
Kepala Desa

Mikhael Notan Leir

Telah Diverifikasi
Sekretaris Desa

Emanuel Simon

Nihaone, 07 October 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Maria E. Sabu Ola

PEMERINTAH DESA NIHAONE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.1. Sub Bidang Pendidikan
Kegiatan : 2.1.06. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengadaan Sarana/Prasarana/Alat Peraga PAUD/ TK/TPA/TKA/TPQ
Waktu Pelaksanaan : 3 Bulan
Output/Keluaran : Tersedianya Sarana Prasarana TK yang Layak

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			241.818.550,00			131.488.000,00	(110.330.550,00)
	01. <u>Pembangunan Pagar TK</u>			<u>61.054.550,00</u>			<u>0,00</u>	<u>(61.054.550,00)</u>
5.3.4.	Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman			61.054.550,00			0,00	(61.054.550,00)
5.3.4.01.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Honor Pelaksana Kegiatan			1.778.200,00			0,00	(1.778.200,00)
	01. Honor TPK DDS	1 Ls	1.778.200,00	1.778.200,00	0 Ls	1.778.200,00	0,00	(1.778.200,00)
5.3.4.02.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja			20.469.000,00			0,00	(20.469.000,00)
	01. Pekerja DDS	155,05 oh	80.000,00	12.404.000,00	0 oh	80.000,00	0,00	(12.404.000,00)
	02. Tukang DDS	43,2 oh	100.000,00	4.320.000,00	0 oh	100.000,00	0,00	(4.320.000,00)
	03. Tukang batu DDS	9,98 oh	100.000,00	998.000,00	0 oh	100.000,00	0,00	(998.000,00)
	04. Tukang besi DDS	5,09 oh	100.000,00	509.000,00	0 oh	100.000,00	0,00	(509.000,00)
	05. Tukang cat DDS	5,45 oh	100.000,00	545.000,00	0 oh	100.000,00	0,00	(545.000,00)
	06. Tukang kayu DDS	16,93 oh	100.000,00	1.693.000,00	0 oh	100.000,00	0,00	(1.693.000,00)
5.3.4.03.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material			37.235.350,00			0,00	(37.235.350,00)
	01. Bambu DDS	2 btg	30.000,00	60.000,00	0 btg	30.000,00	0,00	(60.000,00)
	02. Bata Merah DDS	6.048 bh	1.200,00	7.257.600,00	0 bh	1.200,00	0,00	(7.257.600,00)
	03. Batu Pecah 2/3 DDS	3,1 m3	185.400,00	574.740,00	0 m3	185.400,00	0,00	(574.740,00)
	04. Besi polos D 12 mm DDS	38 btg	138.000,00	5.244.000,00	0 btg	138.000,00	0,00	(5.244.000,00)
	05. Besi polos D 8 mm DDS	73 btg	70.400,00	5.139.200,00	0 btg	70.400,00	0,00	(5.139.200,00)
	06. Cat Dasar DDS	9 kg	17.590,00	158.310,00	0 kg	17.590,00	0,00	(158.310,00)
	07. Cat Penutup DDS	23 kg	17.590,00	404.570,00	0 kg	17.590,00	0,00	(404.570,00)
	08. Kawat Ikat DDS	10,9 kg	29.400,00	320.460,00	0 kg	29.400,00	0,00	(320.460,00)
	09. Kayu Patok DDS	18 btg	15.000,00	270.000,00	0 btg	15.000,00	0,00	(270.000,00)

PEMERINTAH DESA NIHAONE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2		3	4	5	6	7	8	9	
5.3.4.04.	10. Paku 5	DDS	9,1 kg	23.500,00	213.850,00	0 kg	23.500,00	0,00	(213.850,00)	
	11. Pasir cor	DDS	2,1 m3	219.000,00	459.900,00	0 m3	219.000,00	0,00	(459.900,00)	
	12. pasir pasang	DDS	8,4 m3	219.000,00	1.839.600,00	0 m3	219.000,00	0,00	(1.839.600,00)	
	13. Plamur	DDS	8,7 kg	29.400,00	255.780,00	0 kg	29.400,00	0,00	(255.780,00)	
	14. Semen 40 kg	DDS	89,3 zak	61.000,00	5.447.300,00	0 zak	61.000,00	0,00	(5.447.300,00)	
	15. Triplek 9 mm	DDS	8 lbr	117.300,00	938.400,00	0 lbr	117.300,00	0,00	(938.400,00)	
	16. Usuk 4/6	DDS	1 m3	6.285.000,00	6.285.000,00	0 m3	6.285.000,00	0,00	(6.285.000,00)	
	17. Prasasti	DDS	1 bh	234.600,00	234.600,00	0 bh	234.600,00	0,00	(234.600,00)	
	18. Air Kerja	DDS	0,6 tkg	267.900,00	160.740,00	0 tkg	267.900,00	0,00	(160.740,00)	
	19. Papan Nama Kegiatan	DDS	1 bh	211.100,00	211.100,00	0 bh	211.100,00	0,00	(211.100,00)	
	20. Gerobak	DDS	2 bh	703.600,00	1.407.200,00	0 bh	703.600,00	0,00	(1.407.200,00)	
	21. Ember Cor	DDS	10 bh	29.400,00	294.000,00	0 bh	29.400,00	0,00	(294.000,00)	
	22. Benang Nilon	DDS	5 rol	11.800,00	59.000,00	0 rol	11.800,00	0,00	(59.000,00)	
	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Sewa Peralatan				1.572.000,00			0,00	(1.572.000,00)	
	01. Sewa Kendaraan Pengangkut		DDS	10 kali	107.200,00	1.072.000,00	0 kali	107.200,00	0,00	(1.072.000,00)
	02. Sewa Mesin Molen		DDS	25 kali	20.000,00	500.000,00	0 kali	20.000,00	0,00	(500.000,00)
	02. Pembangunan TPT TK				131.488.000,00			131.488.000,00	0,00	
	5.3.4.	Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman				131.488.000,00		131.488.000,00	0,00	
	5.3.4.01.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Honor Pelaksana Kegiatan				3.829.700,00		3.829.700,00	0,00	
		01. Honor TPK	DDS	1 Ls	3.829.700,00	3.829.700,00	1 Ls	3.829.700,00	3.829.700,00	0,00
	5.3.4.02.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja				28.274.000,00		28.274.000,00	0,00	
		01. Pekerja	DDS	226,8 oh	80.000,00	18.144.000,00	226,8 oh	80.000,00	18.144.000,00	0,00
	02. Tukang	DDS	101,3 oh	100.000,00	10.130.000,00	101,3 oh	100.000,00	10.130.000,00	0,00	
5.3.4.03.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material				76.882.700,00		76.882.700,00	0,00		
	01. Semen 40 kg	DDS	459 zak	61.000,00	27.999.000,00	459 zak	61.000,00	27.999.000,00	0,00	
	02. Batu Gunung	DDS	162 m3	185.400,00	30.034.800,00	162 m3	185.400,00	30.034.800,00	0,00	
	03. Pasir Pasang	DDS	73,5 m3	219.000,00	16.096.500,00	73,5 m3	219.000,00	16.096.500,00	0,00	
	04. Air Kerja	DDS	3 tkg	257.900,00	773.700,00	3 tkg	257.900,00	773.700,00	0,00	
	05. Papan Info Kegiatan	DDS	1 bh	211.100,00	211.100,00	1 bh	211.100,00	211.100,00	0,00	

PEMERINTAH DESA NIHAONE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2		3	4	5	6	7	8	9
5.3.4.04.	06. Prasasti	DDS	1 bh	234.600,00	234.600,00	1 bh	234.600,00	234.600,00	0,00
	07. Solar	DDS	120 ltr	9.000,00	1.080.000,00	120 ltr	9.000,00	1.080.000,00	0,00
	08. Oli Mesin	DDS	4 ltr	47.000,00	188.000,00	4 ltr	47.000,00	188.000,00	0,00
	09. Ember Cor	DDS	5 bh	29.400,00	147.000,00	5 bh	29.400,00	147.000,00	0,00
	10. Benang Nilon	DDS	10 rol	11.800,00	118.000,00	10 rol	11.800,00	118.000,00	0,00
	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Sewa Peralatan				22.501.600,00		22.501.600,00	0,00	
	01. Sewa Kendaraan Pengangkut	DDS	25 kali	107.200,00	2.680.000,00	25 kali	107.200,00	2.680.000,00	0,00
5.3.4.	02. Sewa Alat Berat	DDS	2 hari	9.910.800,00	19.821.600,00	2 hari	9.910.800,00	19.821.600,00	0,00
	<u>03. Pembangunan MCK</u>				<u>49.276.000,00</u>		<u>0,00</u>	<u>(49.276.000,00)</u>	
	Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman				49.276.000,00		0,00	(49.276.000,00)	
	5.3.4.01. Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Honor Pelaksana Kegiatan				967.000,00		0,00	(967.000,00)	
5.3.4.02.	01. Honor TPK	DDS	1 Ls	967.000,00	967.000,00	0 Ls	967.000,00	0,00	(967.000,00)
	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja				14.869.120,00		0,00	(14.869.120,00)	
5.3.4.03.	01. Upah Tukang	DDS	1 Ls	14.869.120,00	14.869.120,00	0 Ls	14.869.120,00	0,00	(14.869.120,00)
	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material				33.439.880,00		0,00	(33.439.880,00)	
	01. Bata merah	DDS	2.801,47 bh	1.200,00	3.361.764,00	0 bh	1.200,00	0,00	(3.361.764,00)
	02. Batu Hutan	DDS	4,33 Ls	185.400,00	803.709,00	0 Ls	185.400,00	0,00	(803.709,00)
	03. Besi Beton Polos 6 Sni	DDS	8,21 btg	49.900,00	409.679,00	0 btg	49.900,00	0,00	(409.679,00)
	04. Besi Beton Polos 8 Sni	DDS	9,91 btg	70.400,00	697.593,60	0 btg	70.400,00	0,00	(697.593,60)
	05. Besi Beton Polos 10 Sni	DDS	2,58 btg	105.600,00	272.448,00	0 btg	105.600,00	0,00	(272.448,00)
	06. Besi Beton Polos 12 Sni	DDS	6,73 btg	138.000,00	928.878,00	0 btg	138.000,00	0,00	(928.878,00)
	07. Cat Dasar Tembok & Plafon	DDS	3,54 kg	70.400,00	249.568,00	0 kg	70.400,00	0,00	(249.568,00)
	08. Cat Penutup Tembok & Plafon	DDS	9,21 kg	70.400,00	648.736,00	0 kg	70.400,00	0,00	(648.736,00)
	09. Daun P1	DDS	2 bh	1.758.900,00	3.517.800,00	0 bh	1.758.900,00	0,00	(3.517.800,00)
	10. Dolken 8-10 cm, 4 m	DDS	10,32 btg	17.000,00	175.406,00	0 btg	17.000,00	0,00	(175.406,00)
	11. Kawat beton	DDS	2,63 kg	29.400,00	77.380,80	0 kg	29.400,00	0,00	(77.380,80)
	12. Kayu Kelas II	DDS	1,08 m3	3.742.800,00	4.038.481,20	0 m3	3.742.800,00	0,00	(4.038.481,20)
	13. Kerikil 2/3	DDS	1,21 m3	442.000,00	533.936,00	0 m3	442.000,00	0,00	(533.936,00)
	14. Kloset jongkok	DDS	2 bh	263.900,00	527.800,00	0 bh	263.900,00	0,00	(527.800,00)

PEMERINTAH DESA NIHAONE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	15. Kran Air ½ "	DDS	2 bh	89.400,00	178.800,00	0 bh	89.400,00	0,00 (178.800,00)
	16. Kusen P1	DDS	2 bh	638.200,00	1.276.400,00	0 bh	638.200,00	0,00 (1.276.400,00)
	17. List kayu profil	DDS	44,5 m'	31.000,00	1.379.469,00	0 m'	31.000,00	0,00 (1.379.469,00)
	18. Minyak Bekisting	DDS	1,05 ltr	15.900,00	16.695,00	0 ltr	15.900,00	0,00 (16.695,00)
	19. Pasir Beton	DDS	0,87 m3	219.000,00	190.749,00	0 m3	219.000,00	0,00 (190.749,00)
	20. Pasir pasang	DDS	6,54 m3	219.000,00	1.431.384,00	0 m3	219.000,00	0,00 (1.431.384,00)
	21. Pasir Urug	DDS	0,79 m3	219.000,00	173.667,00	0 m3	219.000,00	0,00 (173.667,00)
	22. Paku 3-12	DDS	5,45 kg	23.500,00	128.145,50	0 kg	23.500,00	0,00 (128.145,50)
	23. Paku seng	DDS	0,68 kg	47.000,00	31.866,00	0 kg	47.000,00	0,00 (31.866,00)
	24. Plamuur	DDS	3,54 kg	29.200,00	103.514,00	0 kg	29.200,00	0,00 (103.514,00)
	25. Pipa PVC Tipe AW Diameter 1/2 "	DDS	9,6 mtr	41.500,00	398.400,00	0 mtr	41.500,00	0,00 (398.400,00)
	26. Perlengkapan Pipa PVC AW D1/2 "	DDS	1 Ls	8.775,50	8.775,50	0 Ls	8.775,50	0,00 (8.775,50)
	27. Pipa PVC Tipe AW Diameter 4 "	DDS	14,4 mtr	58.800,00	846.720,00	0 mtr	58.800,00	0,00 (846.720,00)
	28. Perlengkapan Pipa PVC AW D4 "	DDS	1 Ls	296.352,00	296.352,00	0 Ls	296.352,00	0,00 (296.352,00)
	29. Sealtape	DDS	0,05 bh	15.900,00	795,00	0 bh	15.900,00	0,00 (795,00)
	30. Semen portland 40 kg	DDS	58,34 zak	61.000,00	3.558.801,00	0 zak	61.000,00	0,00 (3.558.801,00)
	31. Semen warna	DDS	43,74 kg	23.000,00	1.006.020,00	0 kg	23.000,00	0,00 (1.006.020,00)
	32. Seng gel. Bjls 0,3 mm	DDS	17 lbr	88.000,00	1.496.176,00	0 lbr	88.000,00	0,00 (1.496.176,00)
	33. Seng licin Bjls 0,3 mm	DDS	50,04 mtr	20.600,00	1.030.824,00	0 mtr	20.600,00	0,00 (1.030.824,00)
	34. Sirtu	DDS	1,66 m3	140.000,00	231.840,00	0 m3	140.000,00	0,00 (231.840,00)
	35. Tripleks 8 mm	DDS	5,05 lbr	117.300,00	592.365,00	0 lbr	117.300,00	0,00 (592.365,00)
	36. Ubin warna 20x20 cm	DDS	28,62 dos	87.600,00	2.507.112,00	0 dos	87.600,00	0,00 (2.507.112,00)
	37. Air Kerja	DDS	0,38 tgk	267.900,00	100.730,40	0 tgk	267.900,00	0,00 (100.730,40)
	38. Papan Info Kegiatan	DDS	1 bh	211.100,00	211.100,00	0 bh	211.100,00	0,00 (211.100,00)

PEMERINTAH DESA NIHAONE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

	JUMLAH (Rp)			241.818.550,00			131.488.000,00	(110.330.550,00)
Mengesahkan, Kepala Desa	Telah Diverifikasi Sekretaris Desa			Nihaone, 07 October 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,				
Mikhael Notan Leir	Emanuel Simon			Mateus Demon Solo				

PEMERINTAH DESA NIHAONE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.1. Sub Bidang Pendidikan
Kegiatan : 2.1.10. Dukungan Pendidikan bagi Siswa Miskin/Berprestasi
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Tersedianya Biaya Pendidikan PAUD bagi warga

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			4.800.000,00			4.800.000,00	0,00
	<u>01. Dukungan Pendidikan Siswa TK</u>			<u>4.800.000,00</u>			<u>4.800.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.7.	<i>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</i>			4.800.000,00			4.800.000,00	0,00
5.2.7.90.	Belanja Bantuan Keuangan untuk diserahkan kepada Masyarakat/Kel			4.800.000,00			4.800.000,00	0,00
	01. Dukungan Biaya Pendidikan DDS	16 org	300.000,00	4.800.000,00	16 org	300.000,00	4.800.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			4.800.000,00			4.800.000,00	0,00

Mengesahkan,
Kepala Desa

Mikhael Notan Leir

Telah Diverifikasi
Sekretaris Desa

Emanuel Simon

Nihaone, 07 October 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Maria E. Sabu Ola

PEMERINTAH DESA NIHAONE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.2. Sub Bidang Kesehatan
Kegiatan : 2.2.01. Penyelenggaraan Pos Kesehatan Desa/Polindes Milik Desa (obat, Insentif, KB, dsb)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Tersedianya Biaya Operasional Poskesdes

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			24.408.700,00			44.491.400,00	20.082.700,00
	01. Penyelenggaraan Poskesdes			<u>24.408.700,00</u>			<u>44.491.400,00</u>	<u>20.082.700,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			6.408.700,00			21.091.400,00	14.682.700,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			4.495.100,00			4.495.100,00	0,00
	01. Kertas Hvs (Dos) DDS	1 dos	328.400,00	328.400,00	1 dos	328.400,00	328.400,00	0,00
	02. Tinta Printer Warna / Hitam DDS	16 btl	58.700,00	939.200,00	16 btl	58.700,00	939.200,00	0,00
	03. Buku Tulis Besar DDS	1 pak	99.700,00	99.700,00	1 pak	99.700,00	99.700,00	0,00
	04. Air Bersih (5000 L) DDS	6 tkg	267.900,00	1.607.400,00	6 tkg	267.900,00	1.607.400,00	0,00
	05. Pulsa Listrik DDS	4 bln	210.000,00	840.000,00	4 bln	210.000,00	840.000,00	0,00
	06. Bola Lampu DDS	4 bh	170.100,00	680.400,00	4 bh	170.100,00	680.400,00	0,00
5.2.1.03.	Belanja Perlengkapan Alat Rumah Tangga dan Bahan Kebersihan			0,00			1.758.900,00	1.758.900,00
	01. Lemari Arsip DDS	0 buah	0,00	0,00	1 buah	1.758.900,00	1.758.900,00	1.758.900,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			600.000,00			600.000,00	0,00
	01. Fotocopy DDS	1.000 lbr	600,00	600.000,00	1.000 lbr	600,00	600.000,00	0,00
5.2.1.10.	Belanja Bahan Obat-obatan			1.313.600,00			14.237.400,00	12.923.800,00
	01. Stik Asam Urat DDS	1 dos	187.700,00	187.700,00	6 dos	187.700,00	1.126.200,00	938.500,00
	02. Stik Gula Darah DDS	1 dos	187.700,00	187.700,00	6 dos	187.700,00	1.126.200,00	938.500,00
	03. Stik Kolesterol DDS	1 dos	293.200,00	293.200,00	6 dos	293.200,00	1.759.200,00	1.466.000,00
	04. Alat Ukur Stunting DDS	1 set	645.000,00	645.000,00	0 set	645.000,00	0,00	(645.000,00)
	05. Lancet Jarum DDS	0 buah	0,00	0,00	2 buah	70.400,00	140.800,00	140.800,00
	06. Gloves Non Steril DDS	0 dos	0,00	0,00	2 dos	146.600,00	293.200,00	293.200,00
	07. Gloves Steril DDS	0 buah	0,00	0,00	5 buah	11.800,00	59.000,00	59.000,00

PEMERINTAH DESA NIHAONE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	08. Thermometer Suhu DDS	0 buah	0,00	0,00	3 buah	117.300,00	351.900,00	351.900,00
	09. Dopler DDS	0 buah	0,00	0,00	1 buah	1.758.900,00	1.758.900,00	1.758.900,00
	10. Antropometri Kit DDS	0 set	0,00	0,00	1 set	5.863.000,00	5.863.000,00	5.863.000,00
	11. Partus Set DDS	0 set	0,00	0,00	1 set	879.500,00	879.500,00	879.500,00
	12. Tensi Digital DDS	0 buah	0,00	0,00	1 buah	879.500,00	879.500,00	879.500,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			18.000.000,00			18.000.000,00	0,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			18.000.000,00			18.000.000,00	0,00
	01. Honor Tenaga Kesehatan Desa DDS	12 ob	1.500.000,00	18.000.000,00	12 ob	1.500.000,00	18.000.000,00	0,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			0,00			5.400.000,00	5.400.000,00
5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota			0,00			5.400.000,00	5.400.000,00
	01. Minilog Bulanan DDS	0 bulan	0,00	0,00	12 bulan	150.000,00	1.800.000,00	1.800.000,00
	02. Pemeriksaan Bumil ke RSUD Larantuka DDS	0 bulan	0,00	0,00	12 bulan	300.000,00	3.600.000,00	3.600.000,00
	JUMLAH (Rp)			24.408.700,00			44.491.400,00	20.082.700,00
Mengesahkan, Kepala Desa			Telah Diverifikasi Sekretaris Desa		Nihaone, 07 October 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,			
Mikhael Notan Leir			Emanuel Simon		Maria E. Sabu Ola			

PEMERINTAH DESA NIHAONE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.2. Sub Bidang Kesehatan
Kegiatan : 2.2.02. Penyelenggaraan Posyandu (Mkn Tambahan, KIs Bumil, Lamsia, Insentif)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Tersedianya Biaya Operasiona Posyandu

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			39.584.600,00			41.384.600,00	1.800.000,00
	01. Penyelenggaraan Posyandu			<u>39.584.600,00</u>			<u>41.384.600,00</u>	<u>1.800.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			19.184.600,00			19.184.600,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			258.200,00			258.200,00	0,00
	01. Buku Tulis Besar DDS	2 pak	99.700,00	199.400,00	2 pak	99.700,00	199.400,00	0,00
	02. Buku Tulis Kecil DDS	2 pak	29.400,00	58.800,00	2 pak	29.400,00	58.800,00	0,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			300.000,00			300.000,00	0,00
	01. Fotocopy DDS	500 lbr	600,00	300.000,00	500 lbr	600,00	300.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			18.626.400,00			18.626.400,00	0,00
	01. PMT Balita DDS	85 org	39.800,00	3.383.000,00	85 org	39.800,00	3.383.000,00	0,00
	02. PMT Lansia DDS	75 org	39.800,00	2.985.000,00	75 org	39.800,00	2.985.000,00	0,00
	03. PMT Stunting DDS	60 org	39.800,00	2.388.000,00	60 org	39.800,00	2.388.000,00	0,00
	04. Posbindu DDS	100 org	39.800,00	3.980.000,00	100 org	39.800,00	3.980.000,00	0,00
	05. PMT Bumil DDS	48 org	39.800,00	1.910.400,00	48 org	39.800,00	1.910.400,00	0,00
	06. Rapat Rumah Desa Sehat DDS	100 org	39.800,00	3.980.000,00	100 org	39.800,00	3.980.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			20.400.000,00			22.200.000,00	1.800.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Honorarium/Insentif Pelayanan Desa			20.400.000,00			22.200.000,00	1.800.000,00
	01. Insentif Kader Posyandu DDS	72 ob	200.000,00	14.400.000,00	72 ob	200.000,00	14.400.000,00	0,00
	02. Honor Kader Pemberdayaan Masyarakat DDS	12 0b	500.000,00	6.000.000,00	12 0b	500.000,00	6.000.000,00	0,00
	03. Honor Kegiatan Gerobak Cinta DDS	0 ob	0,00	0,00	18 ob	100.000,00	1.800.000,00	1.800.000,00

PEMERINTAH DESA NIHAONE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

	JUMLAH (Rp)			39.584.600,00			41.384.600,00	1.800.000,00
Mengesahkan, Kepala Desa	Telah Diverifikasi Sekretaris Desa			Nihaone, 07 October 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,				
Mikhael Notan Leir	Emanuel Simon			Maria E. Sabu Ola				

PEMERINTAH DESA NIHAONE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.2. Sub Bidang Kesehatan
Kegiatan : 2.2.03. Penyuluhan dan Pelatihan Bidang Kesehatan (Untuk Masy, Tenaga dan Kader Kesehatan dll)
Waktu Pelaksanaan : 1 Minggu
Output/Keluaran : Terselenggaranya Penyuluhan Kesehatan Bagi Masyarakat

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			5.140.000,00			5.140.000,00	0,00
	<u>01. Penyuluhan Kesehatan Masyarakat</u>			<u>5.140.000,00</u>			<u>5.140.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			4.390.000,00			4.390.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.990.000,00			1.990.000,00	0,00
	01. Konsumsi DDS	50 org	39.800,00	1.990.000,00	50 org	39.800,00	1.990.000,00	0,00
5.2.1.90.	Belanja Transportasi dan Akomodasi			2.400.000,00			2.400.000,00	0,00
	01. Akomodasi Peserta DDS	40 org	60.000,00	2.400.000,00	40 org	60.000,00	2.400.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			750.000,00			750.000,00	0,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			750.000,00			750.000,00	0,00
	01. Honor Pemateri DDS	3 org	250.000,00	750.000,00	3 org	250.000,00	750.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			5.140.000,00			5.140.000,00	0,00

Mengesahkan,
Kepala Desa

Mikhael Notan Leir

Telah Diverifikasi
Sekretaris Desa

Emanuel Simon

Nihaone, 07 October 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Maria E. Sabu Ola

PEMERINTAH DESA NIHAONE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Kegiatan : 2.3.11. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengerasan Jalan Lingkungan Permukiman (Dipilih)
Waktu Pelaksanaan : 3 Bulan
Output/Keluaran : Tersedianya Prasarana jalan pemukiman yang Layak

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			239.742.720,00			0,00	(239.742.720,00)
	01. Pembangunan TPT Jalan RT 03 - RT 04			64.943.880,00			0,00	(64.943.880,00)
5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			64.943.880,00			0,00	(64.943.880,00)
5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			1.891.000,00			0,00	(1.891.000,00)
	01. Honor TPK DDS	1 Ls	1.891.000,00	1.891.000,00	0 Ls	1.891.000,00	0,00	(1.891.000,00)
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			19.054.000,00			0,00	(19.054.000,00)
	01. Pekerja DDS	156,8 hok	80.000,00	12.544.000,00	0 hok	80.000,00	0,00	(12.544.000,00)
	02. Tukang DDS	65,1 hok	100.000,00	6.510.000,00	0 hok	100.000,00	0,00	(6.510.000,00)
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			40.282.880,00			0,00	(40.282.880,00)
	01. Semen 40 Kg DDS	238,5 zak	61.000,00	14.548.500,00	0 zak	61.000,00	0,00	(14.548.500,00)
	02. Batu Gunung 15/20 DDS	79,6 m3	185.400,00	14.757.840,00	0 m3	185.400,00	0,00	(14.757.840,00)
	03. Pasir Pasang DDS	38,8 m3	219.000,00	8.497.200,00	0 m3	219.000,00	0,00	(8.497.200,00)
	04. Air Kerja DDS	1,6 tdk	257.900,00	412.640,00	0 tdk	257.900,00	0,00	(412.640,00)
	05. Papan Info Kegiatan DDS	1 bh	211.100,00	211.100,00	0 bh	211.100,00	0,00	(211.100,00)
	06. Prasasti DDS	1 bh	234.600,00	234.600,00	0 bh	234.600,00	0,00	(234.600,00)
	07. Solar DDS	120 ltr	9.000,00	1.080.000,00	0 ltr	9.000,00	0,00	(1.080.000,00)
	08. Oli Mesin DDS	4 ltr	47.000,00	188.000,00	0 ltr	47.000,00	0,00	(188.000,00)
	09. Ember Cor DDS	10 bh	29.400,00	294.000,00	0 bh	29.400,00	0,00	(294.000,00)
	10. Benang Nilon DDS	5 bh	11.800,00	59.000,00	0 bh	11.800,00	0,00	(59.000,00)
5.3.5.04.	Belanja Modal Jalan - Sewa Peralatan			3.716.000,00			0,00	(3.716.000,00)
	01. Sewa Kendaraan Pengangkut DDS	30 kali	107.200,00	3.216.000,00	0 kali	107.200,00	0,00	(3.216.000,00)
	02. Sewa Mesin Molen DDS	25 kali	20.000,00	500.000,00	0 kali	20.000,00	0,00	(500.000,00)

PEMERINTAH DESA NIHAONE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	<u>02. Rabat Jalan RT 3 - RT 4</u>			<u>139.146.960,00</u>			<u>0,00</u>	<u>(139.146.960,00)</u>
5.3.4.	Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman			4.052.000,00			0,00	(4.052.000,00)
5.3.4.01.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Honor Pelaksana Kegiatan			4.052.000,00			0,00	(4.052.000,00)
	01. Honor TPK DDS	1 Ls	4.052.000,00	4.052.000,00	0 Ls	4.052.000,00	0,00	(4.052.000,00)
5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			135.094.960,00			0,00	(135.094.960,00)
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			19.554.000,00			0,00	(19.554.000,00)
	01. Pekerja DDS	208,3 hok	80.000,00	16.664.000,00	0 hok	80.000,00	0,00	(16.664.000,00)
	02. Tukang DDS	28,9 hok	100.000,00	2.890.000,00	0 hok	100.000,00	0,00	(2.890.000,00)
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			111.824.960,00			0,00	(111.824.960,00)
	01. Semen 40 Kg DDS	648,4 zak	61.000,00	39.552.400,00	0 zak	61.000,00	0,00	(39.552.400,00)
	02. Batu Pecah 2/3 DDS	77,7 m3	185.400,00	14.405.580,00	0 m3	185.400,00	0,00	(14.405.580,00)
	03. Pasir Pasang DDS	65,2 m3	219.000,00	14.278.800,00	0 m3	219.000,00	0,00	(14.278.800,00)
	04. Air Kerja DDS	4,2 tgc	257.900,00	1.083.180,00	0 tgc	257.900,00	0,00	(1.083.180,00)
	05. Pasir Urug DDS	52,5 lbr	219.000,00	11.497.500,00	0 lbr	219.000,00	0,00	(11.497.500,00)
	06. Papan Cor 3/15-4m DDS	16 bh	175.900,00	2.814.400,00	0 bh	175.900,00	0,00	(2.814.400,00)
	07. Sirtu DDS	105 m3	219.000,00	22.995.000,00	0 m3	219.000,00	0,00	(22.995.000,00)
	08. Paku 5-7 DDS	2 kg	23.500,00	47.000,00	0 kg	23.500,00	0,00	(47.000,00)
	09. Solar DDS	150 ltr	9.000,00	1.350.000,00	0 ltr	9.000,00	0,00	(1.350.000,00)
	10. Oli Mesin DDS	4 ltr	47.000,00	188.000,00	0 ltr	47.000,00	0,00	(188.000,00)
	11. Prasasti DDS	1 bh	234.600,00	234.600,00	0 bh	234.600,00	0,00	(234.600,00)
	13. Papan Nama Kegiatan DDS	1 bh	211.100,00	211.100,00	0 bh	211.100,00	0,00	(211.100,00)
	14. Gerobak DDS	4 bh	703.600,00	2.814.400,00	0 bh	703.600,00	0,00	(2.814.400,00)
	15. Ember Cor DDS	10 bh	29.400,00	294.000,00	0 bh	29.400,00	0,00	(294.000,00)
	16. Tali Patok DDS	5 rol	11.800,00	59.000,00	0 rol	11.800,00	0,00	(59.000,00)
5.3.5.04.	Belanja Modal Jalan - Sewa Peralatan			3.716.000,00			0,00	(3.716.000,00)
	01. Sewa Mesin Moleng DDS	25 kali	20.000,00	500.000,00	0 kali	20.000,00	0,00	(500.000,00)
	02. Sewa Kendaraan Pengangkut DDS	30 kali	107.200,00	3.216.000,00	0 kali	107.200,00	0,00	(3.216.000,00)
	<u>03. Rabat Jalan RT 10</u>			<u>35.651.880,00</u>			<u>0,00</u>	<u>(35.651.880,00)</u>
5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			35.651.880,00			0,00	(35.651.880,00)

PEMERINTAH DESA NIHAONE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			1.038.400,00			0,00	(1.038.400,00)
	01. Honor TPK DDS	1 Ls	1.038.400,00	1.038.400,00	0 Ls	1.038.400,00	0,00	(1.038.400,00)
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			9.620.000,00			0,00	(9.620.000,00)
	01. Kepala Tukang DDS	3 oh	100.000,00	300.000,00	0 oh	100.000,00	0,00	(300.000,00)
	02. Pekerja DDS	89 oh	80.000,00	7.120.000,00	0 oh	80.000,00	0,00	(7.120.000,00)
	03. Tukang Batu DDS	7 oh	100.000,00	700.000,00	0 oh	100.000,00	0,00	(700.000,00)
	04. Tukang Kayu DDS	15 oh	100.000,00	1.500.000,00	0 oh	100.000,00	0,00	(1.500.000,00)
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			23.207.080,00			0,00	(23.207.080,00)
	01. Batu Pecah 2/3 DDS	18,7 m3	185.400,00	3.466.980,00	0 m3	185.400,00	0,00	(3.466.980,00)
	02. Kayu Patok DDS	20 btg	15.000,00	300.000,00	0 btg	15.000,00	0,00	(300.000,00)
	03. Papan Cor DDS	10 lbr	175.900,00	1.759.000,00	0 lbr	175.900,00	0,00	(1.759.000,00)
	04. Paku 2"-3" DDS	1 kg	23.500,00	23.500,00	0 kg	23.500,00	0,00	(23.500,00)
	05. Pasir Beton DDS	15,7 m3	219.000,00	3.438.300,00	0 m3	219.000,00	0,00	(3.438.300,00)
	06. Pasir Urug DDS	12,6 m3	219.000,00	2.759.400,00	0 m3	219.000,00	0,00	(2.759.400,00)
	07. Semen 40 Kg DDS	155,7 zak	61.000,00	9.497.700,00	0 zak	61.000,00	0,00	(9.497.700,00)
	08. Air Kerja DDS	1 tkg	257.900,00	257.900,00	0 tkg	257.900,00	0,00	(257.900,00)
	09. Solar DDS	100 ltr	9.000,00	900.000,00	0 ltr	9.000,00	0,00	(900.000,00)
	10. Oli Mesin DDS	4 ltr	47.000,00	188.000,00	0 ltr	47.000,00	0,00	(188.000,00)
	11. Papan Info Kegiatan DDS	1 bh	211.100,00	211.100,00	0 bh	211.100,00	0,00	(211.100,00)
	12. Prasasti DDS	1 bh	234.600,00	234.600,00	0 bh	234.600,00	0,00	(234.600,00)
	13. Ember Cor DDS	5 bh	29.400,00	147.000,00	0 bh	29.400,00	0,00	(147.000,00)
	14. Tali Patok DDS	2 rol	11.800,00	23.600,00	0 rol	11.800,00	0,00	(23.600,00)
5.3.5.04.	Belanja Modal Jalan - Sewa Peralatan			1.786.400,00			0,00	(1.786.400,00)
	01. Sewa Kendaraan Pengangkut DDS	12 kali	107.200,00	1.286.400,00	0 kali	107.200,00	0,00	(1.286.400,00)
	02. Sewa Mesin Molen DDS	25 kali	20.000,00	500.000,00	0 kali	20.000,00	0,00	(500.000,00)

PEMERINTAH DESA NIHAONE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

	JUMLAH (Rp)			239.742.720,00			0,00	(239.742.720,00)
Mengesahkan, Kepala Desa		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa		Nihaone, 07 October 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,				
Mikhael Notan Leir		Emanuel Simon		Mateus Demon Solo				

PEMERINTAH DESA NIHAONE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.4. Sub Bidang Kawasan Pemukiman
Kegiatan : 2.4.03. Pemeliharaan Sumber Air Bersih Milik Desa (Mata Air, Penampung Air, Sumur Bor dll)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Tersedianya Kebutuhan Air Bersih

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			20.883.000,00			133.452.135,00	112.569.135,00
	<u>01. Pengelolaan Sumur Bor Desa</u>			<u>20.883.000,00</u>			<u>14.520.000,00</u>	<u>(6.363.000,00)</u>
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			12.500.000,00			12.000.000,00	(500.000,00)
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			12.500.000,00			12.000.000,00	(500.000,00)
	01. Insentif Petugas Sumur Bor DDS	25 ob	500.000,00	12.500.000,00	24 ob	500.000,00	12.000.000,00	(500.000,00)
5.2.5.	Belanja Operasional Perkantoran			2.520.000,00			2.520.000,00	0,00
5.2.5.01.	Belanja Jasa Langganan Listrik			2.520.000,00			2.520.000,00	0,00
	01. Pulsa Listrik Sumur Bor DDS	12 bln	210.000,00	2.520.000,00	12 bln	210.000,00	2.520.000,00	0,00
5.3.8.	Belanja Modal Jaringan/Instalasi			5.863.000,00			0,00	(5.863.000,00)
5.3.8.03.	Belanja Modal Jaringan/Instalasi - Bahan Baku/Material			5.863.000,00			0,00	(5.863.000,00)
	01. Pipa Hdpe 1 Dim 250 M DDS	1 rol	5.863.000,00	5.863.000,00	0 rol	5.863.000,00	0,00	(5.863.000,00)
	<u>02. Pengadaan Meteran 16000 Kwh</u>			<u>0,00</u>			<u>35.177.700,00</u>	<u>35.177.700,00</u>
5.3.8.	Belanja Modal Jaringan/Instalasi			0,00			35.177.700,00	35.177.700,00
5.3.8.03.	Belanja Modal Jaringan/Instalasi - Bahan Baku/Material			0,00			35.177.700,00	35.177.700,00
	01. Meteran Listrik 16000 Kwh DDS	0 unit	0,00	0,00	1 unit	35.177.700,00	35.177.700,00	35.177.700,00
	<u>03. Pemeliharaan Jaringan Pipa dalam Desa</u>			<u>0,00</u>			<u>72.455.000,00</u>	<u>72.455.000,00</u>
5.3.8.	Belanja Modal Jaringan/Instalasi			0,00			72.455.000,00	72.455.000,00
5.3.8.01.	Belanja Modal Jaringan/Instalasi - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			0,00			1.294.737,00	1.294.737,00
	01. Honor TPK DDS	0 Ls	0,00	0,00	3 Ls	431.579,00	1.294.737,00	1.294.737,00
5.3.8.02.	Belanja Modal Jaringan/Instalasi - Upah Tenaga Kerja			0,00			10.000.000,00	10.000.000,00
	01. Upah Pekerja DDS	0 paket	0,00	0,00	1 paket	10.000.000,00	10.000.000,00	10.000.000,00

PEMERINTAH DESA NIHAONE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.3.8.03.	Belanja Modal Jaringan/Instalasi - Bahan Baku/Material			0,00			60.820.200,00	60.820.200,00
	01. Dop Gip 1"	DDS	0 buah	0,00	0,00	1 buah	22.400,00	22.400,00
	02. DOP GIP 1/2"	DDS	0 buah	0,00	0,00	1 buah	11.200,00	11.200,00
	03. DOP GIP 3/4"	DDS	0 buah	0,00	0,00	1 buah	16.800,00	16.800,00
	04. ISOLASI PIPA KECIL	DDS	0 buah	0,00	0,00	10 buah	5.900,00	59.000,00
	05. KOPLING 1" Besi	DDS	0 buah	0,00	0,00	9 buah	50.300,00	452.700,00
	06. KOPLING 1/2" BESI	DDS	0 buah	0,00	0,00	13 buah	30.800,00	400.400,00
	07. KOPLING 1/2" GIP	DDS	0 buah	0,00	0,00	2 buah	30.800,00	61.600,00
	08. KOPLING GIP 1"	DDS	0 buah	0,00	0,00	10 buah	50.300,00	503.000,00
	09. KOPLING GIP 3/4"	DDS	0 buah	0,00	0,00	34 buah	39.100,00	1.329.400,00
	10. KRAN AIR GIP 1/2"	DDS	0 buah	0,00	0,00	48 buah	67.100,00	3.220.800,00
	11. KRAN AIR GIP 3/4"	DDS	0 buah	0,00	0,00	2 buah	44.700,00	89.400,00
	12. LEM PVC	DDS	0 kaleng	0,00	0,00	2 kaleng	67.100,00	134.200,00
	13. NIPPEL 1" BESI	DDS	0 buah	0,00	0,00	4 buah	16.800,00	67.200,00
	14. NIPPEL GIP 1"	DDS	0 buah	0,00	0,00	19 buah	16.800,00	319.200,00
	15. NIPPEL GIP 2"	DDS	0 buah	0,00	0,00	2 buah	39.100,00	78.200,00
	16. OVERSOOK 1"- 1/2" BESI	DDS	0 buah	0,00	0,00	2 buah	28.000,00	56.000,00
	17. OVERSOOK 3/4" - 1/2" BESI	DDS	0 buah	0,00	0,00	1 buah	19.600,00	19.600,00
	18. OVERSOOK GIP 1"-1/2"	DDS	0 buah	0,00	0,00	7 buah	28.000,00	196.000,00
	19. OVERSOOK GIP 1"-3/4"	DDS	0 buah	0,00	0,00	5 buah	25.200,00	126.000,00
	20. OVERSOOK GIP 2"-1"	DDS	0 buah	0,00	0,00	2 buah	61.500,00	123.000,00
	21. OVERSOOK GIP 3/4" - 1/2"	DDS	0 buah	0,00	0,00	10 buah	19.600,00	196.000,00
	22. OVERSOOK GIP 3/4"-1/2"	DDS	0 buah	0,00	0,00	2 buah	19.600,00	39.200,00
	23. PEMOTONG KRAMIK MAKTEC	DDS	0 buah	0,00	0,00	1 buah	100.600,00	100.600,00
	24. PIPA BESI 1" MEDIUM A	DDS	0 batang	0,00	0,00	12 batang	457.900,00	5.494.800,00
	25. PIPA BESI 1/2" MEDIUM A	DDS	0 batang	0,00	0,00	40 batang	279.200,00	11.168.000,00
	26. PIPA HDPE 25 MM 250 M	DDS	0 rol	0,00	0,00	3 rol	5.192.900,00	15.578.700,00
	27. PIPA HDPE 32 MM 250 M	DDS	0 rol	0,00	0,00	2 rol	5.863.000,00	11.726.000,00
	28. SEALTape KECIL	DDS	0 lusin	0,00	0,00	6 lusin	61.500,00	369.000,00
	29. SOKET L GIP 1"	DDS	0 buah	0,00	0,00	10 buah	28.000,00	280.000,00

PEMERINTAH DESA NIHAONE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	30. SOKET L GIP 1/2"	DDS	0 buah	0,00	0,00	4 buah	14.000,00	56.000,00	56.000,00
	31. SOKET L GIP 3/4"	DDS	0 buah	0,00	0,00	20 buah	19.600,00	392.000,00	392.000,00
	32. SOKET L PE 25 MM	DDS	0 buah	0,00	0,00	35 buah	55.900,00	1.956.500,00	1.956.500,00
	33. SOKET LURUS 1" BESI	DDS	0 buah	0,00	0,00	23 buah	16.800,00	386.400,00	386.400,00
	34. SOKET LURUS 1/2" BESI	DDS	0 buah	0,00	0,00	21 buah	11.200,00	235.200,00	235.200,00
	35. SOKET LURUS 3/4" BESI	DDS	0 buah	0,00	0,00	10 buah	14.000,00	140.000,00	140.000,00
	36. SOKET LURUS GIP 1"	DDS	0 buah	0,00	0,00	11 buah	16.800,00	184.800,00	184.800,00
	37. SOKET LURUS GIP 1/2"	DDS	0 buah	0,00	0,00	44 buah	11.200,00	492.800,00	492.800,00
	38. SOKET LURUS GIP 3/4"	DDS	0 buah	0,00	0,00	5 buah	14.000,00	70.000,00	70.000,00
	39. SOKET T 1" BESI	DDS	0 buah	0,00	0,00	3 buah	44.700,00	134.100,00	134.100,00
	40. SOKET T GIP 1"	DDS	0 buah	0,00	0,00	9 buah	44.700,00	402.300,00	402.300,00
	41. SOKET T GIP 1/2"	DDS	0 buah	0,00	0,00	1 buah	19.600,00	19.600,00	19.600,00
	42. SOKET T GIP 3/4"	DDS	0 buah	0,00	0,00	10 buah	28.000,00	280.000,00	280.000,00
	43. SOKET T OVER BESI 1"-1/2"	DDS	0 buah	0,00	0,00	1 buah	36.300,00	36.300,00	36.300,00
	44. SOKET T PE 25 MM	DDS	0 buah	0,00	0,00	19 buah	61.500,00	1.168.500,00	1.168.500,00
	45. STOPKRAN BESI 1"	DDS	0 buah	0,00	0,00	1 buah	175.900,00	175.900,00	175.900,00
	46. STOPKRAN GIP 2"	DDS	0 buah	0,00	0,00	2 buah	527.700,00	1.055.400,00	1.055.400,00
	47. ALAT SNEIS 1/2"-2"	DDS	0 buah	0,00	0,00	1 buah	1.396.000,00	1.396.000,00	1.396.000,00
5.3.8.04.	Belanja Modal Jaringan/Instalasi - Sewa Peralatan			0,00				214.400,00	214.400,00
	01. Sewa Transport Material	DDS	0 kali	0,00	0,00	2 kali	107.200,00	214.400,00	214.400,00
5.3.8.05.	Belanja Modal Jaringan/Instalasi - Administrasi Kegiatan			0,00				125.663,00	125.663,00
	01. Administrasi Kegiatan	DDS	0 Ls	0,00	0,00	1 Ls	125.663,00	125.663,00	125.663,00
	04. Sumbangan ke Badan Air Minum Paroki			0,00				11.299.435,00	11.299.435,00
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			0,00				11.299.435,00	11.299.435,00
5.2.7.90.	Belanja Bantuan Keuangan untuk diserahkan kepada Masyarakat/Kel			0,00				11.299.435,00	11.299.435,00
	01. Sumbangan BPAM Paroki	DDS	0 Ls	0,00	0,00	1 Ls	11.299.435,00	11.299.435,00	11.299.435,00

PEMERINTAH DESA NIHAONE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

	JUMLAH (Rp)			20.883.000,00			133.452.135,00	112.569.135,00
Mengesahkan, Kepala Desa		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa		Nihaone, 07 October 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,				
Mikhael Notan Leir		Emanuel Simon		Maria E. Sabu Ola				

PEMERINTAH DESA NIHAONE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.6. Sub Bidang Perhubungan, Komunikasi dan Informatika
Kegiatan : 2.6.02. Penyelenggaraan Informasi Publik Desa (Poster, Baliho Dll)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Tersedianya Transparansi Informasi Bagi Warga

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			7.070.880,00			7.070.880,00	0,00
	<u>01. Penyelenggaraan Informasi Publik Desa</u>			<u>7.070.880,00</u>			<u>7.070.880,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			5.268.600,00			5.268.600,00	0,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			5.268.600,00			5.268.600,00	0,00
	01. Baliho 2 X 4 (300Gr) DDS	6 lbr	760.800,00	4.564.800,00	6 lbr	760.800,00	4.564.800,00	0,00
	02. Tripleks 8 mm DDS	6 lbr	117.300,00	703.800,00	6 lbr	117.300,00	703.800,00	0,00
5.2.4.	Belanja Jasa Sewa			1.802.280,00			1.802.280,00	0,00
5.2.4.99.	Belanja Jasa Sewa Lainnya			1.802.280,00			1.802.280,00	0,00
	01. Sewa Hosting & Domain Website Desa DDS	1 thn	1.802.280,00	1.802.280,00	1 thn	1.802.280,00	1.802.280,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			7.070.880,00			7.070.880,00	0,00

Mengesahkan,
Kepala Desa

Mikhael Notan Leir

Telah Diverifikasi
Sekretaris Desa

Emanuel Simon

Nihaone, 07 October 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Mateus Demon Solo

PEMERINTAH DESA NIHAONE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.8. Sub Bidang Pariwisata
Kegiatan : 2.8.02. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Sarana dan Prasarana Pariwisata Milik (Dipilih)
Waktu Pelaksanaan : 3 Bulan
Output/Keluaran : Tersedianya Sarana Prasaranan Lokasi Pariwisata

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			202.408.000,00			202.408.000,00	0,00
	01. <u>Pembangunan Kios Pariwisata</u>			<u>202.408.000,00</u>			<u>202.408.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.3.4.	Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman			202.408.000,00			202.408.000,00	0,00
5.3.4.01.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Honor Pelaksana Kegiatan			5.895.300,00			5.895.300,00	0,00
	01. Honor TPK DDS	1 Ls	5.895.300,00	5.895.300,00	1 Ls	5.895.300,00	5.895.300,00	0,00
5.3.4.02.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja			41.626.000,00			41.626.000,00	0,00
	01. Pekerja DDS	308,7 oh	80.000,00	24.696.000,00	308,7 oh	80.000,00	24.696.000,00	0,00
	02. Mandor DDS	87,1 oh	100.000,00	8.710.000,00	87,1 oh	100.000,00	8.710.000,00	0,00
	03. Tukang batu DDS	41,4 Ls	100.000,00	4.140.000,00	41,4 Ls	100.000,00	4.140.000,00	0,00
	04. Tukang besi DDS	9,1 oh	100.000,00	910.000,00	9,1 oh	100.000,00	910.000,00	0,00
	05. Tukang cat DDS	8 oh	100.000,00	800.000,00	8 oh	100.000,00	800.000,00	0,00
	06. Tukang kayu DDS	23,7 oh	100.000,00	2.370.000,00	23,7 oh	100.000,00	2.370.000,00	0,00
5.3.4.03.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material			151.706.700,00			151.706.700,00	0,00
	01. Cat Penutup DDS	102 kg	17.590,00	1.794.180,00	102 kg	17.590,00	1.794.180,00	0,00
	02. Bata Merah DDS	8.120 bh	1.200,00	9.744.000,00	8.120 bh	1.200,00	9.744.000,00	0,00
	03. Batu kali 10/15 DDS	45 m3	185.400,00	8.343.000,00	45 m3	185.400,00	8.343.000,00	0,00
	04. Kawat Ikut DDS	19 kg	29.400,00	558.600,00	19 kg	29.400,00	558.600,00	0,00
	05. Besi polos D 10 mm DDS	19 btg	105.600,00	2.006.400,00	19 btg	105.600,00	2.006.400,00	0,00
	06. Besi polos D 12 mm DDS	75 btg	138.000,00	10.350.000,00	75 btg	138.000,00	10.350.000,00	0,00
	07. Besi polos D 8 mm DDS	85 btg	70.400,00	5.984.000,00	85 btg	70.400,00	5.984.000,00	0,00
	08. Cat DULUX biasa DDS	27 kg	17.590,00	474.930,00	27 kg	17.590,00	474.930,00	0,00
	09. Plamur DDS	43 kg	29.400,00	1.264.200,00	43 kg	29.400,00	1.264.200,00	0,00

PEMERINTAH DESA NIHAONE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2		3	4	5	6	7	8	9	
5.3.4.04.	10. Triplek 6 mm	DDS	17 lbr	117.300,00	1.994.100,00	17 lbr	117.300,00	1.994.100,00	0,00	
	11. Keramik 30x30	DDS	83 dos	70.400,00	5.843.200,00	83 dos	70.400,00	5.843.200,00	0,00	
	12. Koral 2 : 3	DDS	6 m3	185.400,00	1.112.400,00	6 m3	185.400,00	1.112.400,00	0,00	
	14. paku seng	DDS	6 kg	47.000,00	282.000,00	6 kg	47.000,00	282.000,00	0,00	
	15. Papan 3/12	DDS	0,15 m3	16.289.000,00	2.443.350,00	0,15 m3	16.289.000,00	2.443.350,00	0,00	
	16. Pasir urug	DDS	37,6 m3	219.000,00	8.234.400,00	37,6 m3	219.000,00	8.234.400,00	0,00	
	17. Semen 40 kg	DDS	239 zak	61.000,00	14.579.000,00	239 zak	61.000,00	14.579.000,00	0,00	
	18. seng gelombang BJLS 0,30	DDS	42 lbr	88.000,00	3.696.000,00	42 lbr	88.000,00	3.696.000,00	0,00	
	19. seng plat BJLS 0,30	DDS	7,5 lbr	20.600,00	154.500,00	7,5 lbr	20.600,00	154.500,00	0,00	
	20. Triplek 8 mm	DDS	27 lbr	117.300,00	3.167.100,00	27 lbr	117.300,00	3.167.100,00	0,00	
	21. Kusen Pintu	DDS	10 bh	762.200,00	7.622.000,00	10 bh	762.200,00	7.622.000,00	0,00	
	22. Prasasti	DDS	1 bh	234.600,00	234.600,00	1 bh	234.600,00	234.600,00	0,00	
	23. Air Kerja	DDS	1,6 tkg	267.900,00	428.640,00	1,6 tkg	267.900,00	428.640,00	0,00	
	24. Papan Nama Kegiatan	DDS	1 bh	211.100,00	211.100,00	1 bh	211.100,00	211.100,00	0,00	
	25. Gerobak	DDS	4 bh	703.600,00	2.814.400,00	4 bh	703.600,00	2.814.400,00	0,00	
	26. Ember Cor	DDS	5 bh	29.400,00	147.000,00	5 bh	29.400,00	147.000,00	0,00	
	27. Benang Nilon	DDS	7 rol	11.800,00	82.600,00	7 rol	11.800,00	82.600,00	0,00	
	28. Kusen Jendela	DDS	10 bh	469.100,00	4.691.000,00	10 bh	469.100,00	4.691.000,00	0,00	
	29. Daun Pintu	DDS	10 bh	1.758.900,00	17.589.000,00	10 bh	1.758.900,00	17.589.000,00	0,00	
	30. Daun Jendela	DDS	10 bh	586.300,00	5.863.000,00	10 bh	586.300,00	5.863.000,00	0,00	
	31. Paku 7-10	DDS	73 kg	23.500,00	1.715.500,00	73 kg	23.500,00	1.715.500,00	0,00	
	32. Kayu 5/7	DDS	4,5 m3	6.285.000,00	28.282.500,00	4,5 m3	6.285.000,00	28.282.500,00	0,00	
		Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Sewa Peralatan				3.180.000,00			3.180.000,00	0,00
		01. Sewa Kendaraan Pengangkut	DDS	25 kali	107.200,00	2.680.000,00	25 kali	107.200,00	2.680.000,00	0,00
		02. Sewa Mesin Moleng	DDS	25 kali	20.000,00	500.000,00	25 kali	20.000,00	500.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA NIHAONE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

	JUMLAH (Rp)			202.408.000,00			202.408.000,00	0,00
Mengesahkan, Kepala Desa	Telah Diverifikasi Sekretaris Desa			Nihaone, 07 October 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,				
Mikhael Notan Leir	Emanuel Simon			Mateus Demon Solo				

PEMERINTAH DESA NIHAONE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.8. Sub Bidang Pariwisata
Kegiatan : 2.8.03. Pengembangan Pariwisata Tingkat Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terselenggaranya Kegiatan Pokdarwis

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			31.520.000,00			30.520.000,00	(1.000.000,00)
	<u>01. Pengembangan Pariwisata Tingkat Desa</u>			<u>31.520.000,00</u>			<u>16.860.000,00</u>	<u>(14.660.000,00)</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			8.000.000,00			8.000.000,00	0,00
5.2.1.99.	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya			8.000.000,00			8.000.000,00	0,00
	01. Papan Informasi Pariwisata (Besi Plat) DDS	4 bh	2.000.000,00	8.000.000,00	4 bh	2.000.000,00	8.000.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			6.600.000,00			6.600.000,00	0,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			6.600.000,00			6.600.000,00	0,00
	01. Biaya Pembersihan Pantai DDS	12 bln	300.000,00	3.600.000,00	12 bln	300.000,00	3.600.000,00	0,00
	02. Insentif Pokdarwis DDS	12 bln	250.000,00	3.000.000,00	12 bln	250.000,00	3.000.000,00	0,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			2.000.000,00			1.000.000,00	(1.000.000,00)
5.2.3.03.	Belanja Kursus Pelatihan			2.000.000,00			1.000.000,00	(1.000.000,00)
	01. Pelatihan POKDARWIS DDS	2 kali	1.000.000,00	2.000.000,00	1 kali	1.000.000,00	1.000.000,00	(1.000.000,00)
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			14.920.000,00			1.260.000,00	(13.660.000,00)
5.2.7.01.	Belanja Bahan Perlengkapan untuk Diserahkan kepada Masyarakat			14.920.000,00			1.260.000,00	(13.660.000,00)
	01. Rompi Pokdarwis DDS	34 bh	180.000,00	6.120.000,00	7 bh	180.000,00	1.260.000,00	(4.860.000,00)
	02. Handy Talkie DDS	3 set	2.500.000,00	7.500.000,00	0 set	2.500.000,00	0,00	(7.500.000,00)
	03. Megafone DDS	2 bh	650.000,00	1.300.000,00	0 bh	650.000,00	0,00	(1.300.000,00)
	<u>02. Pengembangan Pariwisata Tingkat Desa</u>			<u>0,00</u>			<u>13.660.000,00</u>	<u>13.660.000,00</u>
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			0,00			13.660.000,00	13.660.000,00
5.2.7.01.	Belanja Bahan Perlengkapan untuk Diserahkan kepada Masyarakat			0,00			13.660.000,00	13.660.000,00
	01. Rompi Pokdarwis PAD	0 buah	0,00	0,00	27 buah	180.000,00	4.860.000,00	4.860.000,00

PEMERINTAH DESA NIHAONE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	02. Handy Talkie	PAD	0 set	0,00	0,00	3 set	2.500.000,00	7.500.000,00	7.500.000,00
	03. Megafone	PAD	0 buah	0,00	0,00	2 buah	650.000,00	1.300.000,00	1.300.000,00
	JUMLAH (Rp)				31.520.000,00			30.520.000,00	(1.000.000,00)

Mengesahkan,
Kepala Desa

Mikhael Notan Leir

Telah Diverifikasi
Sekretaris Desa

Emanuel Simon

Nihaone, 07 October 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Mateus Demon Solo

PEMERINTAH DESA NIHAONE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.2. Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan
Kegiatan : 3.2.03. Penyelenggaraan Festival Kesenian, Adat/Kebudayaan, dan Kegamaan (HUT RI, Raya Keagamaan dll)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Tersedianya Operasional Kegiatan Keagamaan & HUT RI

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			9.220.000,00			4.678.400,00	(4.541.600,00)
	01. Pembinaan Keagamaan			<u>9.220.000,00</u>			<u>2.434.000,00</u>	<u>(6.786.000,00)</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			6.870.000,00			1.794.000,00	(5.076.000,00)
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			900.000,00			600.000,00	(300.000,00)
	01. Fotocopy PAD	1.500 lbr	600,00	900.000,00	1.000 lbr	600,00	600.000,00	(300.000,00)
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			5.970.000,00			1.194.000,00	(4.776.000,00)
	01. Konsumsi Bimbingan Rohani Anak PAD	30 Org	39.800,00	1.194.000,00	0 Org	39.800,00	0,00	(1.194.000,00)
	02. Konsumsi Bimbingan Rohani Remaja PAD	30 org	39.800,00	1.194.000,00	0 org	39.800,00	0,00	(1.194.000,00)
	03. Konsumsi Latihan Koor PAD	90 org	39.800,00	3.582.000,00	30 org	39.800,00	1.194.000,00	(2.388.000,00)
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			2.350.000,00			640.000,00	(1.710.000,00)
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			2.350.000,00			640.000,00	(1.710.000,00)
	01. Insentif Pelatih Koor PAD	6 org	320.000,00	1.920.000,00	2 org	320.000,00	640.000,00	(1.280.000,00)
	02. Honor Pemateri Bimbingan Rohani PAD	2 org	215.000,00	430.000,00	0 org	215.000,00	0,00	(430.000,00)
	02. Perayaan HUT RI			<u>0,00</u>			<u>2.244.400,00</u>	<u>2.244.400,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			0,00			2.244.400,00	2.244.400,00
5.2.1.07.	Belanja Bahan Material			0,00			844.400,00	844.400,00
	01. CAT MATEX 20 KG PAD	0 kaleng	0,00	0,00	2 kaleng	351.800,00	703.600,00	703.600,00
	02. CAT POLIBEST 1 KG PAD	0 kaleng	0,00	0,00	2 kaleng	70.400,00	140.800,00	140.800,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			0,00			1.400.000,00	1.400.000,00
	01. Umbul-umbul Tujuh Belasan PAD	0 set	0,00	0,00	4 set	350.000,00	1.400.000,00	1.400.000,00

PEMERINTAH DESA NIHAONE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

	JUMLAH (Rp)			9.220.000,00			4.678.400,00	(4.541.600,00)
Mengesahkan, Kepala Desa	Telah Diverifikasi Sekretaris Desa			Nihaone, 07 October 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,				
Mikhael Notan Leir	Emanuel Simon			Maria E. Sabu Ola				

PEMERINTAH DESA NIHAONE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.3. Sub Bidang Kepemudaan dan Olahraga
Kegiatan : 3.3.02. Penyelenggaraan Pelatihan Kepemudaan Tingkat Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Tersedianya Biaya Pelatihan Rutin Karang Taruna

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			10.787.526,00			9.715.000,00	(1.072.526,00)
	01. Pelatihan Rutin Karang Taruna			<u>10.787.526,00</u>			<u>9.715.000,00</u>	<u>(1.072.526,00)</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			3.467.526,00			7.455.000,00	3.987.474,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			3.467.526,00			1.592.000,00	(1.875.526,00)
	01. Konsumsi Latihan Karang Taruna DDS	87 org	39.800,00	3.462.600,00	40 org	39.800,00	1.592.000,00	(1.870.600,00)
	02. Konsumsi Latihan Karang Taruna DDS	1 org	4.926,00	4.926,00	0 org	4.926,00	0,00	(4.926,00)
5.2.1.99.	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya			0,00			5.863.000,00	5.863.000,00
	01. Gawang Futsal DDS	0 buah	0,00	0,00	2 buah	2.931.500,00	5.863.000,00	5.863.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			4.800.000,00			1.000.000,00	(3.800.000,00)
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			4.800.000,00			1.000.000,00	(3.800.000,00)
	01. Insentif Pelatih Voli DDS	12 ob	200.000,00	2.400.000,00	3 ob	200.000,00	600.000,00	(1.800.000,00)
	02. Insentif Pelatih Futsal DDS	12 ob	200.000,00	2.400.000,00	2 ob	200.000,00	400.000,00	(2.000.000,00)
5.2.5.	Belanja Operasional Perkantoran			2.520.000,00			1.260.000,00	(1.260.000,00)
5.2.5.01.	Belanja Jasa Langganan Listrik			2.520.000,00			1.260.000,00	(1.260.000,00)
	01. Pulsa Listrik DDS	12 bln	210.000,00	2.520.000,00	6 bln	210.000,00	1.260.000,00	(1.260.000,00)
	JUMLAH (Rp)			10.787.526,00			9.715.000,00	(1.072.526,00)

Mengesahkan,
Kepala Desa

Mikhael Notan Leir

Telah Diverifikasi
Sekretaris Desa

Emanuel Simon

Nihaone, 07 October 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Maria E. Sabu Ola

PEMERINTAH DESA NIHAONE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.3. Sub Bidang Kepemudaan dan Olahraga
Kegiatan : 3.3.03. Penyelenggaraan Festival/Lomba Kepemudaan dan Olahraga Tingkat Desa
Waktu Pelaksanaan : 3 Bulan
Output/Keluaran : Teselenggaranya Turnamen Voli Karang Taruna

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			25.008.400,00			0,00	(25.008.400,00)
	01. Penyelenggaraan Turnamen Bola Voli Karang Taruna			25.008.400,00			0,00	(25.008.400,00)
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			25.008.400,00			0,00	(25.008.400,00)
5.2.7.90.	Belanja Bantuan Keuangan untuk diserahkan kepada Masyarakat/Kel			25.008.400,00			0,00	(25.008.400,00)
	01. Kertas Hvs (Dos) DDS	1 dos	328.400,00	328.400,00	0 dos	328.400,00	0,00	(328.400,00)
	02. Kertas Bufalo DDS	1 pak	58.700,00	58.700,00	0 pak	58.700,00	0,00	(58.700,00)
	03. Map Plastik DDS	1 pak	140.800,00	140.800,00	0 pak	140.800,00	0,00	(140.800,00)
	04. Tinta Printer Hitam / Warna DDS	15 btl	58.700,00	880.500,00	0 btl	58.700,00	0,00	(880.500,00)
	05. Fotocopy DDS	1.500 lembar	600,00	900.000,00	0 lembar	600,00	0,00	(900.000,00)
	06. Pulsa Listrik DDS	3 bln	210.000,00	630.000,00	0 bln	210.000,00	0,00	(630.000,00)
	07. Pulsa Internet DDS	2 bln	250.000,00	500.000,00	0 bln	250.000,00	0,00	(500.000,00)
	08. Amplop DDS	2 dos	55.000,00	110.000,00	0 dos	55.000,00	0,00	(110.000,00)
	09. Honor Wasit DDS	9 org	1.500.000,00	13.500.000,00	0 org	1.500.000,00	0,00	(13.500.000,00)
	10. Konsumsi Kegiatan DDS	200 org	39.800,00	7.960.000,00	0 org	39.800,00	0,00	(7.960.000,00)
	JUMLAH (Rp)			25.008.400,00			0,00	(25.008.400,00)

Mengesahkan,
Kepala Desa

Mikhael Notan Leir

Telah Diverifikasi
Sekretaris Desa

Emanuel Simon

Nihaone, 07 October 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Maria E. Sabu Ola

PEMERINTAH DESA NIHAONE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.4. Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat
Kegiatan : 3.4.01. Pembinaan Lembaga Adat
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terselenggaranya Kegiatan Lembaga Adat

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			4.325.800,00			4.325.800,00	0,00
	01. Pembinaan Lembaga Adat			<u>2.825.800,00</u>			<u>2.825.800,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			2.825.800,00			2.825.800,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2.825.800,00			2.825.800,00	0,00
	01. Konsumsi Rapat Lembaga Adat	PAD	71 org	2.825.800,00	71 org	39.800,00	2.825.800,00	0,00
	02. Pembinaan Lembaga Adat			<u>1.500.000,00</u>			<u>1.500.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			1.500.000,00			1.500.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.500.000,00			1.500.000,00	0,00
	01. Konsumsi Rapat Lembaga Adat	DLL	37 org	1.472.600,00	37 org	39.800,00	1.472.600,00	0,00
	02. Konsumsumsi Rapat Lembaga Adat	DLL	1 Ls	27.400,00	1 Ls	27.400,00	27.400,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			4.325.800,00			4.325.800,00	0,00

Mengesahkan,
Kepala Desa

Mikhael Notan Leir

Telah Diverifikasi
Sekretaris Desa

Emanuel Simon

Nihaone, 07 October 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Maria E. Sabu Ola

PEMERINTAH DESA NIHAONE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.4. Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat
Kegiatan : 3.4.02. Pembinaan LKMD/LPM/LPMD
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Tersedianya Biaya Operasional LKD

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			2.388.000,00			2.388.000,00	0,00
	01. Pembinaan LKD			<u>2.388.000,00</u>			<u>2.388.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			2.388.000,00			2.388.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2.388.000,00			2.388.000,00	0,00
	01. Konsumsi Rapat LKD PAD	60 org	39.800,00	2.388.000,00	60 org	39.800,00	2.388.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			2.388.000,00			2.388.000,00	0,00

Mengesahkan,
Kepala Desa

Mikhael Notan Leir

Telah Diverifikasi
Sekretaris Desa

Emanuel Simon

Nihaone, 07 October 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Maria E. Sabu Ola

PEMERINTAH DESA NIHAONE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Sub Bidang : 4.2. Sub Bidang Pertanian dan Peternakan
Kegiatan : 4.2.01. Peningkatan Produksi Tanaman Pangan (alat produksi/pengelolaan/penggilingan)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Tersedianya Bibit Bagi Peternak Babi

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			37.524.000,00			0,00	(37.524.000,00)
	01. Pengadaan Bibit Ternak Babi			<u>37.524.000,00</u>			<u>0,00</u>	<u>(37.524.000,00)</u>
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			37.524.000,00			0,00	(37.524.000,00)
5.2.7.05.	Belanja Bantuan Bibit Tanaman/Hewan/Ikan			37.524.000,00			0,00	(37.524.000,00)
	01. Pengadaan Bibit Ternak Babi DDS	40 ekr	938.100,00	37.524.000,00	0 ekr	938.100,00	0,00	(37.524.000,00)
	JUMLAH (Rp)			37.524.000,00			0,00	(37.524.000,00)

Mengesahkan,
Kepala Desa

Mikhael Notan Leir

Telah Diverifikasi
Sekretaris Desa

Emanuel Simon

Nihaone, 07 October 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Maria E. Sabu Ola

PEMERINTAH DESA NIHAONE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Sub Bidang : 4.3. Sub Bidang Peningkatan Kapasitas Aparatur Desa
Kegiatan : 4.3.03. Peningkatan Kapasitas BPD
Waktu Pelaksanaan : 1 Minggu
Output/Keluaran : Terselenggaranya Pelatihan BPD

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			10.384.400,00			10.384.400,00	0,00
	01. Peningkatan Kapasitas BPD			<u>10.384.400,00</u>			<u>10.384.400,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			1.384.400,00			1.384.400,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			29.400,00			29.400,00	0,00
	01. Buku Tulis Kecil DDS	1 pak	29.400,00	29.400,00	1 pak	29.400,00	29.400,00	0,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			360.000,00			360.000,00	0,00
	01. Fotocopy DDS	600 lbr	600,00	360.000,00	600 lbr	600,00	360.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			995.000,00			995.000,00	0,00
	01. Konsumsi Pelatihan BPD DDS	25 org	39.800,00	995.000,00	25 org	39.800,00	995.000,00	0,00
5.3.2.	Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat			9.000.000,00			9.000.000,00	0,00
5.3.2.03.	Belanja Modal Peralatan Komputer			9.000.000,00			9.000.000,00	0,00
	01. Laptop DDS	1 unit	7.000.000,00	7.000.000,00	1 unit	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00
	02. Printer DDS	1 unit	2.000.000,00	2.000.000,00	1 unit	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			10.384.400,00			10.384.400,00	0,00

Mengesahkan,
Kepala Desa

Mikhael Notan Leir

Telah Diverifikasi
Sekretaris Desa

Emanuel Simon

Nihaone, 07 October 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Maria E. Sabu Ola

PEMERINTAH DESA NIHAONE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Sub Bidang : 4.4. Sub Bidang Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak dan Keluarga
Kegiatan : 4.4.01. Pelatihan dan Penyuluhan Pemberdayaan Perempuan
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Tersedianya Biaya Kegiatan PKK

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			8.682.000,00			3.588.000,00	(5.094.000,00)
	01. <u>Pemberdayaan PKK</u>			<u>8.682.000,00</u>			<u>3.588.000,00</u>	<u>(5.094.000,00)</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			3.582.000,00			2.388.000,00	(1.194.000,00)
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			3.582.000,00			2.388.000,00	(1.194.000,00)
	01. Konsumsi Pelatihan PKK DDS	90 org	39.800,00	3.582.000,00	60 org	39.800,00	2.388.000,00	(1.194.000,00)
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			5.100.000,00			1.200.000,00	(3.900.000,00)
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			5.100.000,00			1.200.000,00	(3.900.000,00)
	01. Insentif Pelatih Tenun DDS	12 ob	200.000,00	2.400.000,00	6 ob	200.000,00	1.200.000,00	(1.200.000,00)
	02. Insentif Pelatih Menjahit DDS	12 ob	200.000,00	2.400.000,00	0 ob	200.000,00	0,00	(2.400.000,00)
	03. Honor Pemateri Makanan Olahan Daun Kelor DDS	1 org	300.000,00	300.000,00	1 org	0,00	0,00	(300.000,00)
	JUMLAH (Rp)			8.682.000,00			3.588.000,00	(5.094.000,00)

Mengesahkan,
Kepala Desa

Mikhael Notan Leir

Telah Diverifikasi
Sekretaris Desa

Emanuel Simon

Nihaone, 07 October 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Maria E. Sabu Ola

PEMERINTAH DESA NIHAONE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 5. BIDANG PENANGGULANGAN BENCANA, DARURAT DAN MENDESAK DESA
Sub Bidang : 5.1. Sub Bidang Penanggulangan Bencana
Kegiatan : 5.1.01. Kegiatan Penanggulangan Bencana
Waktu Pelaksanaan : 9 Bulan
Output/Keluaran : Terselenggaranya Kegiatan Penanggulangan Covid-19

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			0,00			277.206.200,00	277.206.200,00
	01. Bantuan Langsung Tunai Dana Desa			<u>0,00</u>			<u>230.400.000,00</u>	<u>230.400.000,00</u>
5.4.1.	Belanja Tidak Terduga			0,00			230.400.000,00	230.400.000,00
5.4.1.01.	Belanja Tidak Terduga			0,00			230.400.000,00	230.400.000,00
	01. Bantuan Langsung Tunai Dana Desa DDS	0 kk	0,00	0,00	64 kk	3.600.000,00	230.400.000,00	230.400.000,00
	02. Penanggulangan Covid-19 Desa			<u>0,00</u>			<u>46.806.200,00</u>	<u>46.806.200,00</u>
5.4.1.	Belanja Tidak Terduga			0,00			46.806.200,00	46.806.200,00
5.4.1.01.	Belanja Tidak Terduga			0,00			46.806.200,00	46.806.200,00
	01. BYCLIN BESAR DDS	0 dos	0,00	0,00	2 dos	134.100,00	268.200,00	268.200,00
	02. BYCLIN KECIL DDS	0 dos	0,00	0,00	1 dos	55.900,00	55.900,00	55.900,00
	03. CAT KECIL DDS	0 dos	0,00	0,00	1 dos	12.300,00	12.300,00	12.300,00
	04. FOTOCOPY DDS	0 lembar	0,00	0,00	560 lembar	600,00	336.000,00	336.000,00
	05. KISSPRAY DDS	0 botol	0,00	0,00	8 botol	16.800,00	134.400,00	134.400,00
	06. KONSUMSI DDS	0 orang	0,00	0,00	180 orang	39.800,00	7.164.000,00	7.164.000,00
	07. MANTEL HUJAN DDS	0 buah	0,00	0,00	7 buah	150.800,00	1.055.600,00	1.055.600,00
	08. MASKER KAIN ECERAN DDS	0 buah	0,00	0,00	385 buah	11.200,00	4.312.000,00	4.312.000,00
	09. MASKER KAIN LUSINAN DDS	0 lusin	0,00	0,00	21 lusin	122.900,00	2.580.900,00	2.580.900,00
	10. MASKER MEDIS DDS	0 buah	0,00	0,00	2 buah	55.900,00	111.800,00	111.800,00
	11. OPERASIONAL PENDATAAN BANTUAN DDS	0 orang	0,00	0,00	12 orang	100.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00
	12. RAPIKA DDS	0 botol	0,00	0,00	16 botol	19.000,00	304.000,00	304.000,00
	13. SABUN CAIR SHINZHUI DDS	0 botol	0,00	0,00	2 botol	44.700,00	89.400,00	89.400,00
	14. SUNLIGHT DDS	0 dos	0,00	0,00	2 dos	229.000,00	458.000,00	458.000,00

PEMERINTAH DESA NIHAONE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	15. TALI PLASTIK DDS	0 meter	0,00	0,00	15 meter	6.800,00	102.000,00	102.000,00
	16. TISU NICE DDS	0 dos	0,00	0,00	6 dos	16.800,00	100.800,00	100.800,00
	17. TISU TOILET POLYBAG DDS	0 dos	0,00	0,00	2 dos	42.500,00	85.000,00	85.000,00
	18. TRANSPORT KONSULTASI & LAPORAN KE KECAM DDS	0 kali	0,00	0,00	6 kali	75.000,00	450.000,00	450.000,00
	19. TRANSPORT PEMBEKALAN OLEH DOKTER DI GEF DDS	0 orang	0,00	0,00	4 orang	50.000,00	200.000,00	200.000,00
	20. TRANSPORT PENYALURAN BST DDS	0 kali	0,00	0,00	7 kali	632.700,00	4.428.900,00	4.428.900,00
	21. VICEE 500 DDS	0 dos	0,00	0,00	6 dos	162.000,00	972.000,00	972.000,00
	22. VITAMIN C 500GR DDS	0 dos	0,00	0,00	3 dos	197.700,00	593.100,00	593.100,00
	23. XONCE 500 MG DDS	0 dos	0,00	0,00	1 dos	162.000,00	162.000,00	162.000,00
	24. PAYUNG BESAR DDS	0 buah	0,00	0,00	3 buah	558.400,00	1.675.200,00	1.675.200,00
	25. POMPA SOLO DDS	0 buah	0,00	0,00	2 buah	502.600,00	1.005.200,00	1.005.200,00
	26. TEMPAT AIR CUCI TANGAN BESAR DDS	0 buah	0,00	0,00	2 buah	307.200,00	614.400,00	614.400,00
	27. TEMPAT AIR CUCI TANGAN KECIL DDS	0 buah	0,00	0,00	3 buah	111.700,00	335.100,00	335.100,00
	28. Honor Petugas Pos Covid-19 Desa DDS	0 ob	0,00	0,00	18 ob	1.000.000,00	18.000.000,00	18.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			0,00			277.206.200,00	277.206.200,00

Mengesahkan,
Kepala Desa

Mikhael Notan Leir

Telah Diverifikasi
Sekretaris Desa

Emanuel Simon

Nihaone, 07 October 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Maria E. Sabu Ola

PEMERINTAH DESA NIHAONE
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2020

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
6.	PEMBIAYAAN							
6.1.	Penerimaan Pembiayaan			243.374.126,00			243.374.126,00	0,00
6.1.1.	SILPA Tahun Sebelumnya			243.374.126,00			243.374.126,00	0,00
6.1.1.01.	SILPA Tahun Sebelumnya			243.374.126,00			243.374.126,00	0,00
	01. ADD ADD	1 Ls	16.250.000,00	16.250.000,00	1 Ls	16.250.000,00	16.250.000,00	0,00
	02. PBH PBH	1 Ls	3.000.000,00	3.000.000,00	1 Ls	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00
	03. DDS DDS	1 Ls	222.685.580,00	222.685.580,00	1 Ls	222.685.580,00	222.685.580,00	0,00
	04. DLL DLL	1 Ls	1.438.546,00	1.438.546,00	1 Ls	1.438.546,00	1.438.546,00	0,00
	PEMBIAYAAN NETTO			243.374.126,00			243.374.126,00	0,00

Mengesahkan,
Kepala Desa

Mikhael Notan Leir

Nihaone, 07 October 2020
Sekretaris Desa

Emanuel Simon

PENJABARAN PERUBAHAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DESA

PEMERINTAH DESA NIHAONE

TAHUN ANGGARAN 2020

KODE REK		URAIAN	SEMULA		MENJADI		BERTAMBAH/ (BERKURANG)	SUMBERDANA	
			KELUARAN	ANGGARAN (RP)	KELUARAN	ANGGARAN (RP)			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
1.	1.	PENDAPATAN							
	4.1.	Pendapatan Asli Desa		17.500.000,00		44.362.000,00	26.862.000,00		
	4.1.2.	Hasil Aset Desa		17.500.000,00		44.362.000,00	26.862.000,00		
	1.1.2.99.	Lain-lain Hasil Aset Desa		17.500.000,00		44.362.000,00	26.862.000,00		
	4.2.	Pendapatan Transfer		1.103.985.714,00		1.071.517.658,00	(32.468.056,00)		
	4.2.1.	Dana Desa		757.996.000,00		747.189.000,00	(10.807.000,00)		
	1.2.1.01.	Dana Desa		757.996.000,00		747.189.000,00	(10.807.000,00)		
	4.2.2.	Bagi Hasil Pajak dan Retribusi		6.194.156,00		6.194.156,00	0,00		
	1.2.2.01.	Bagi Hasil Pajak dan Retribusi Daerah Kabupaten/Kota		6.194.156,00		6.194.156,00	0,00		
	4.2.3.	Alokasi Dana Desa		339.795.558,00		318.134.502,00	(21.661.056,00)		
	1.2.3.01.	Alokasi Dana Desa		339.795.558,00		318.134.502,00	(21.661.056,00)		
	4.3.	Pendapatan Lain-lain		1.500.000,00		1.500.000,00	0,00		
	4.3.6.	Bunga Bank		1.500.000,00		1.500.000,00	0,00		
	1.3.6.01.	Bunga Bank		1.500.000,00		1.500.000,00	0,00		
			JUMLAH PENDAPATAN		1.122.985.714,00		1.117.379.658,00	(5.606.056,00)	
	1.	2.	BELANJA						
	1.		BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA		407.396.260,00		419.079.467,00	11.683.207,00	
1.1		Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa		362.239.714,00		361.322.258,00	(917.456,00)		
1.1.01		Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa	12 ob	30.000.000,00	12 ob	30.000.000,00	0,00	ADD	
1.1.01	5.1.	Belanja Pegawai		30.000.000,00		30.000.000,00	0,00		
1.1.01	5.1.1.	Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa		30.000.000,00		30.000.000,00	0,00		
1.1.01	5.1.1.01.	Penghasilan Tetap Kepala Desa		30.000.000,00		30.000.000,00	0,00		

KODE REK		URAIAN	SEMULA		MENJADI		BERTAMBAH/ (BERKURANG)	SUMBERDANA
1	2		KELUARAN	ANGGARAN (RP)	KELUARAN	ANGGARAN (RP)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.1.02		Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa	120 ob	245.090.640,00	120 ob	245.090.640,00	0,00	ADD
1.1.02	5.1.	Belanja Pegawai		245.090.640,00		245.090.640,00	0,00	
1.1.02	5.1.2.	Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa		245.090.640,00		245.090.640,00	0,00	
1.1.02	5.1.2.01.	Penghasilan Tetap Perangkat Desa		245.090.640,00		245.090.640,00	0,00	
1.1.04		Penyediaan Operasional Pemerintah Desa (ATK, Honor PKPKD dan PP)	1 paket	39.074.918,00	1 paket	38.157.462,00	(917.456,00)	ADD, PAD, PBI
1.1.04	5.2.	Belanja Barang dan Jasa		39.074.918,00		38.157.462,00	(917.456,00)	
1.1.04	5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan		15.351.318,00		14.352.800,00	(998.518,00)	
1.1.04	5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos		6.671.718,00		6.671.400,00	(318,00)	
1.1.04	5.2.1.03.	Belanja Perlengkapan Alat Rumah Tangga dan Bahan Kebersihan		258.200,00		258.200,00	0,00	
1.1.04	5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan		2.730.000,00		2.766.600,00	36.600,00	
1.1.04	5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)		5.691.400,00		4.656.600,00	(1.034.800,00)	
1.1.04	5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas		16.200.000,00		16.200.000,00	0,00	
1.1.04	5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota		16.200.000,00		16.200.000,00	0,00	
1.1.04	5.2.5.	Belanja Operasional Perkantoran		6.793.200,00		6.793.200,00	0,00	
1.1.04	5.2.5.01.	Belanja Jasa Langganan Listrik		3.150.000,00		3.150.000,00	0,00	
1.1.04	5.2.5.02.	Belanja Jasa Langganan Air Bersih		643.200,00		643.200,00	0,00	
1.1.04	5.2.5.05.	Belanja Jasa Langganan Internet		3.000.000,00		3.000.000,00	0,00	
1.1.04	5.2.6.	Belanja Pemeliharaan		730.400,00		811.462,00	81.062,00	
1.1.04	5.2.6.03.	Belanja Pemeliharaan Peralatan		50.000,00		131.062,00	81.062,00	
1.1.04	5.2.6.08.	Belanja Pemeliharaan Jaringan dan Instalasi (Listrik, telepon, internet,		680.400,00		680.400,00	0,00	
1.1.05		Penyediaan Tunjangan BPD	60 ob	31.800.000,00	60 ob	31.800.000,00	0,00	ADD
1.1.05	5.1.	Belanja Pegawai		31.800.000,00		31.800.000,00	0,00	
1.1.05	5.1.4.	Tunjangan BPD		31.800.000,00		31.800.000,00	0,00	
1.1.05	5.1.4.01.	Tunjangan Kedudukan BPD		31.800.000,00		31.800.000,00	0,00	
1.1.06		Penyediaan Operasional BPD (rapat, ATK, Makan Minum, Pakaian Seragam)	1 Paket	6.194.156,00	1 Paket	6.194.156,00	0,00	PBH
1.1.06	5.2.	Belanja Barang dan Jasa		6.194.156,00		6.194.156,00	0,00	
1.1.06	5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan		4.913.996,00		4.913.996,00	0,00	
1.1.06	5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos		1.325.996,00		1.325.996,00	0,00	
1.1.06	5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan		1.200.000,00		1.200.000,00	0,00	

KODE REK		URAIAN	SEMULA		MENJADI		BERTAMBAH/ (BERKURANG)	SUMBERDANA
			KELUARAN	ANGGARAN (RP)	KELUARAN	ANGGARAN (RP)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.1.06	5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)		2.388.000,00		2.388.000,00	0,00	
1.1.06	5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas		1.280.160,00		1.280.160,00	0,00	
1.1.06	5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota		1.280.160,00		1.280.160,00	0,00	
1.1.07		Penyediaan Insentif/Operasional RT/RW	1 Paket	10.080.000,00	1 Paket	10.080.000,00	0,00	ADD
1.1.07	5.2.	Belanja Barang dan Jasa		10.080.000,00		10.080.000,00	0,00	
1.1.07	5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium		10.080.000,00		10.080.000,00	0,00	
1.1.07	5.2.2.03.	Belanja Jasa Honorarium/Insentif Pelayanan Desa		10.080.000,00		10.080.000,00	0,00	
1.4		Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan		42.156.546,00		57.757.209,00	15.600.663,00	
1.4.01		Penyelenggaraan Musyawarah Perencanaan Desa/Pembahasan APBDe	6 kali	12.218.600,00	6 kali	12.218.600,00	0,00	DDS
1.4.01	5.2.	Belanja Barang dan Jasa		12.218.600,00		12.218.600,00	0,00	
1.4.01	5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan		12.218.600,00		12.218.600,00	0,00	
1.4.01	5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)		12.218.600,00		12.218.600,00	0,00	
1.4.02		Penyelenggaraan Musyawarah Desa Lainnya (Musdus, rembug desa Nc	3 kali	3.582.000,00	3 kali	3.582.000,00	0,00	DDS
1.4.02	5.2.	Belanja Barang dan Jasa		3.582.000,00		3.582.000,00	0,00	
1.4.02	5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan		3.582.000,00		3.582.000,00	0,00	
1.4.02	5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)		3.582.000,00		3.582.000,00	0,00	
1.4.03		Penyusunan Dokumen Perencanaan Desa (RPJMDesa/RKPDesa dll)	1 Paket	21.851.200,00	1 Paket	37.451.863,00	15.600.663,00	DDS
1.4.03	5.2.	Belanja Barang dan Jasa		21.851.200,00		21.859.600,00	8.400,00	
1.4.03	5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan		5.351.200,00		5.359.600,00	8.400,00	
1.4.03	5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan		3.600.000,00		3.608.400,00	8.400,00	
1.4.03	5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)		1.751.200,00		1.751.200,00	0,00	
1.4.03	5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium		16.500.000,00		16.500.000,00	0,00	
1.4.03	5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan		16.500.000,00		16.500.000,00	0,00	
1.4.03	5.3.	Belanja Modal		0,00		15.592.263,00	15.592.263,00	
1.4.03	5.3.2.	Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat		0,00		15.592.263,00	15.592.263,00	
1.4.03	5.3.2.06.	Belanja Modal Peralatan Alat Ukur		0,00		15.592.263,00	15.592.263,00	
1.4.10		Dukungan & Sosialisasi Pelaksanaan Pilkades, Pemilihan Ka. Kewilaya	1 Paket	4.504.746,00	1 Paket	4.504.746,00	0,00	DLL, PAD
1.4.10	5.2.	Belanja Barang dan Jasa		4.504.746,00		4.504.746,00	0,00	
1.4.10	5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan		3.756.000,00		3.756.000,00	0,00	

KODE REK		URAIAN	SEMULA		MENJADI		BERTAMBAH/ (BERKURANG)	SUMBERDANA
			KELUARAN	ANGGARAN (RP)	KELUARAN	ANGGARAN (RP)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.4.10	5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos		663.000,00		663.000,00	0,00	
1.4.10	5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan		180.000,00		180.000,00	0,00	
1.4.10	5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)		2.913.000,00		2.913.000,00	0,00	
1.4.10	5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium		595.546,00		595.546,00	0,00	
1.4.10	5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan		595.546,00		595.546,00	0,00	
1.4.10	5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas		153.200,00		153.200,00	0,00	
1.4.10	5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota		153.200,00		153.200,00	0,00	
1.5		Sub Bidang Pertanahan		3.000.000,00		0,00	(3.000.000,00)	
1.5.01		Sertifikasi Tanah Kas Desa	1 unit	3.000.000,00	1 unit	0,00	(3.000.000,00)	PBH
1.5.01	5.2.	Belanja Barang dan Jasa		3.000.000,00		0,00	(3.000.000,00)	
1.5.01	5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan		597.000,00		0,00	(597.000,00)	
1.5.01	5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)		597.000,00		0,00	(597.000,00)	
1.5.01	5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas		1.200.000,00		0,00	(1.200.000,00)	
1.5.01	5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota		1.200.000,00		0,00	(1.200.000,00)	
1.5.01	5.2.5.	Belanja Operasional Perkantoran		1.203.000,00		0,00	(1.203.000,00)	
1.5.01	5.2.5.07.	Belanja Jasa Perpanjangan Ijin/Pajak		1.203.000,00		0,00	(1.203.000,00)	
2.		BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA		850.643.454,00		629.388.517,00	(221.254.937,00)	
2.1		Sub Bidang Pendidikan		279.885.554,00		164.921.502,00	(114.964.052,00)	
2.1.01		Penyelenggaraan PAUD/TK/TPA/TKA/TPQ/Madrasah NonFormal Milik Des	1 Paket	33.267.004,00	1 Paket	28.633.502,00	(4.633.502,00)	DDS
2.1.01	5.2.	Belanja Barang dan Jasa		33.267.004,00		28.633.502,00	(4.633.502,00)	
2.1.01	5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium		28.800.000,00		26.400.000,00	(2.400.000,00)	
2.1.01	5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber		28.800.000,00		26.400.000,00	(2.400.000,00)	
2.1.01	5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat		4.467.004,00		2.233.502,00	(2.233.502,00)	
2.1.01	5.2.7.90.	Belanja Bantuan Keuangan untuk diserahkan kepada Masyarakat/Kelc		4.467.004,00		2.233.502,00	(2.233.502,00)	
2.1.06		Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengadaan Sarana/Prasarana/	3 unit	241.818.550,00	1 unit	131.488.000,00	(110.330.550,00)	DDS
2.1.06	5.3.	Belanja Modal		241.818.550,00		131.488.000,00	(110.330.550,00)	
2.1.06	5.3.4.	Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman		241.818.550,00		131.488.000,00	(110.330.550,00)	
2.1.06	5.3.4.01.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Honor Pelaksana Kegiata		6.574.900,00		3.829.700,00	(2.745.200,00)	
2.1.06	5.3.4.02.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja		63.612.120,00		28.274.000,00	(35.338.120,00)	

KODE REK		URAIAN	SEMULA		MENJADI		BERTAMBAH/ (BERKURANG)	SUMBERDANA
1	2		KELUARAN	ANGGARAN (RP)	KELUARAN	ANGGARAN (RP)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
2.1.06	5.3.4.03.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material		147.557.930,00		76.882.700,00	(70.675.230,00)	
2.1.06	5.3.4.04.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Sewa Peralatan		24.073.600,00		22.501.600,00	(1.572.000,00)	
2.1.10		Dukungan Pendidikan bagi Siswa Miskin/Berprestasi	16 orang	4.800.000,00	16 orang	4.800.000,00	0,00	DDS
2.1.10	5.2.	Belanja Barang dan Jasa		4.800.000,00		4.800.000,00	0,00	
2.1.10	5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat		4.800.000,00		4.800.000,00	0,00	
2.1.10	5.2.7.90.	Belanja Bantuan Keuangan untuk diserahkan kepada Masyarakat/Kelc		4.800.000,00		4.800.000,00	0,00	
2.2		Sub Bidang Kesehatan		69.133.300,00		91.016.000,00	21.882.700,00	
2.2.01		Penyelenggaraan Pos Kesehatan Desa/Polindes Milik Desa (obat, Insen	1 Paket	24.408.700,00	1 Paket	44.491.400,00	20.082.700,00	DDS
2.2.01	5.2.	Belanja Barang dan Jasa		24.408.700,00		44.491.400,00	20.082.700,00	
2.2.01	5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan		6.408.700,00		21.091.400,00	14.682.700,00	
2.2.01	5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos		4.495.100,00		4.495.100,00	0,00	
2.2.01	5.2.1.03.	Belanja Perlengkapan Alat Rumah Tangga dan Bahan Kebersihan		0,00		1.758.900,00	1.758.900,00	
2.2.01	5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan		600.000,00		600.000,00	0,00	
2.2.01	5.2.1.10.	Belanja Bahan Obat-obatan		1.313.600,00		14.237.400,00	12.923.800,00	
2.2.01	5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium		18.000.000,00		18.000.000,00	0,00	
2.2.01	5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber		18.000.000,00		18.000.000,00	0,00	
2.2.01	5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas		0,00		5.400.000,00	5.400.000,00	
2.2.01	5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota		0,00		5.400.000,00	5.400.000,00	
2.2.02		Penyelenggaraan Posyandu (Mkn Tambahan, Kls Bumil, Lamsia, Inseni	1 Paket	39.584.600,00	1 Paket	41.384.600,00	1.800.000,00	DDS
2.2.02	5.2.	Belanja Barang dan Jasa		39.584.600,00		41.384.600,00	1.800.000,00	
2.2.02	5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan		19.184.600,00		19.184.600,00	0,00	
2.2.02	5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos		258.200,00		258.200,00	0,00	
2.2.02	5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan		300.000,00		300.000,00	0,00	
2.2.02	5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)		18.626.400,00		18.626.400,00	0,00	
2.2.02	5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium		20.400.000,00		22.200.000,00	1.800.000,00	
2.2.02	5.2.2.03.	Belanja Jasa Honorarium/Insentif Pelayanan Desa		20.400.000,00		22.200.000,00	1.800.000,00	
2.2.03		Penyuluhan dan Pelatihan Bidang Kesehatan (Untuk Masy, Tenaga dan	50 orang	5.140.000,00	50 orang	5.140.000,00	0,00	DDS
2.2.03	5.2.	Belanja Barang dan Jasa		5.140.000,00		5.140.000,00	0,00	
2.2.03	5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan		4.390.000,00		4.390.000,00	0,00	

KODE REK		URAIAN	SEMULA		MENJADI		BERTAMBAH/ (BERKURANG)	SUMBERDANA
			KELUARAN	ANGGARAN (RP)	KELUARAN	ANGGARAN (RP)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
2.2.03	5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)		1.990.000,00		1.990.000,00	0,00	
2.2.03	5.2.1.90.	Belanja Transportasi dan Akomodasi		2.400.000,00		2.400.000,00	0,00	
2.2.03	5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium		750.000,00		750.000,00	0,00	
2.2.03	5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber		750.000,00		750.000,00	0,00	
2.3		Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang		<u>239.742.720,00</u>		<u>0,00</u>	<u>(239.742.720,00)</u>	
2.3.11		Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengerasan Jalan Lingkungan	422 meter	239.742.720,00	422 meter	0,00	(239.742.720,00)	DDS
2.3.11	5.3.	Belanja Modal		239.742.720,00		0,00	(239.742.720,00)	
2.3.11	5.3.4.	Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman		4.052.000,00		0,00	(4.052.000,00)	
2.3.11	5.3.4.01.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Honor Pelaksana Kegiatan		4.052.000,00		0,00	(4.052.000,00)	
2.3.11	5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan		235.690.720,00		0,00	(235.690.720,00)	
2.3.11	5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan		2.929.400,00		0,00	(2.929.400,00)	
2.3.11	5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja		48.228.000,00		0,00	(48.228.000,00)	
2.3.11	5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material		175.314.920,00		0,00	(175.314.920,00)	
2.3.11	5.3.5.04.	Belanja Modal Jalan - Sewa Peralatan		9.218.400,00		0,00	(9.218.400,00)	
2.4		Sub Bidang Kawasan Pemukiman		<u>20.883.000,00</u>		<u>133.452.135,00</u>	<u>112.569.135,00</u>	
2.4.03		Pemeliharaan Sumber Air Bersih Milik Desa (Mata Air, Penampung Air,	1 unit	20.883.000,00	1 unit	133.452.135,00	112.569.135,00	DDS
2.4.03	5.2.	Belanja Barang dan Jasa		15.020.000,00		25.819.435,00	10.799.435,00	
2.4.03	5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium		12.500.000,00		12.000.000,00	(500.000,00)	
2.4.03	5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas		12.500.000,00		12.000.000,00	(500.000,00)	
2.4.03	5.2.5.	Belanja Operasional Perkantoran		2.520.000,00		2.520.000,00	0,00	
2.4.03	5.2.5.01.	Belanja Jasa Langganan Listrik		2.520.000,00		2.520.000,00	0,00	
2.4.03	5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat		0,00		11.299.435,00	11.299.435,00	
2.4.03	5.2.7.90.	Belanja Bantuan Keuangan untuk diserahkan kepada Masyarakat/Kelc		0,00		11.299.435,00	11.299.435,00	
2.4.03	5.3.	Belanja Modal		5.863.000,00		107.632.700,00	101.769.700,00	
2.4.03	5.3.8.	Belanja Modal Jaringan/Instalasi		5.863.000,00		107.632.700,00	101.769.700,00	
2.4.03	5.3.8.01.	Belanja Modal Jaringan/Instalasi - Honor Tim Pelaksana Kegiatan		0,00		1.294.737,00	1.294.737,00	
2.4.03	5.3.8.02.	Belanja Modal Jaringan/Instalasi - Upah Tenaga Kerja		0,00		10.000.000,00	10.000.000,00	
2.4.03	5.3.8.03.	Belanja Modal Jaringan/Instalasi - Bahan Baku/Material		5.863.000,00		95.997.900,00	90.134.900,00	
2.4.03	5.3.8.04.	Belanja Modal Jaringan/Instalasi - Sewa Peralatan		0,00		214.400,00	214.400,00	

KODE REK		URAIAN	SEMULA		MENJADI		BERTAMBAH/ (BERKURANG)	SUMBERDANA
1	2		KELUARAN	ANGGARAN (RP)	KELUARAN	ANGGARAN (RP)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
2.4.03	5.3.8.05.	Belanja Modal Jaringan/Instalasi - Administrasi Kegiatan		0,00		125.663,00	125.663,00	
2.6		Sub Bidang Perhubungan, Komunikasi dan Informatika		7.070.880,00		7.070.880,00	0,00	
2.6.02		Penyelenggaraan Informasi Publik Desa (Poster, Baliho Dll)	6 unit	7.070.880,00	6 unit	7.070.880,00	0,00	DDS
2.6.02	5.2.	Belanja Barang dan Jasa		7.070.880,00		7.070.880,00	0,00	
2.6.02	5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan		5.268.600,00		5.268.600,00	0,00	
2.6.02	5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk		5.268.600,00		5.268.600,00	0,00	
2.6.02	5.2.4.	Belanja Jasa Sewa		1.802.280,00		1.802.280,00	0,00	
2.6.02	5.2.4.99.	Belanja Jasa Sewa Lainnya		1.802.280,00		1.802.280,00	0,00	
2.8		Sub Bidang Pariwisata		233.928.000,00		232.928.000,00	(1.000.000,00)	
2.8.02		Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Sarana dan Prasarana Pariwisata	5 unit	202.408.000,00	5 unit	202.408.000,00	0,00	DDS
2.8.02	5.3.	Belanja Modal		202.408.000,00		202.408.000,00	0,00	
2.8.02	5.3.4.	Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman		202.408.000,00		202.408.000,00	0,00	
2.8.02	5.3.4.01.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Honor Pelaksana Kegiatan		5.895.300,00		5.895.300,00	0,00	
2.8.02	5.3.4.02.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja		41.626.000,00		41.626.000,00	0,00	
2.8.02	5.3.4.03.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material		151.706.700,00		151.706.700,00	0,00	
2.8.02	5.3.4.04.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Sewa Peralatan		3.180.000,00		3.180.000,00	0,00	
2.8.03		Pengembangan Pariwisata Tingkat Desa	1 unit	31.520.000,00	1 unit	30.520.000,00	(1.000.000,00)	DDS, PAD
2.8.03	5.2.	Belanja Barang dan Jasa		31.520.000,00		30.520.000,00	(1.000.000,00)	
2.8.03	5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan		8.000.000,00		8.000.000,00	0,00	
2.8.03	5.2.1.99.	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya		8.000.000,00		8.000.000,00	0,00	
2.8.03	5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium		6.600.000,00		6.600.000,00	0,00	
2.8.03	5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas		6.600.000,00		6.600.000,00	0,00	
2.8.03	5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas		2.000.000,00		1.000.000,00	(1.000.000,00)	
2.8.03	5.2.3.03.	Belanja Kursus Pelatihan		2.000.000,00		1.000.000,00	(1.000.000,00)	
2.8.03	5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat		14.920.000,00		14.920.000,00	0,00	
2.8.03	5.2.7.01.	Belanja Bahan Perlengkapan untuk Diserahkan kepada Masyarakat		14.920.000,00		14.920.000,00	0,00	
3.		BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN		51.729.726,00		21.107.200,00	(30.622.526,00)	
3.2		Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan		9.220.000,00		4.678.400,00	(4.541.600,00)	
3.2.03		Penyelenggaraan Festival Kesenian, Adat/Kebudayaan, dan Keagamaan (6 Paket	9.220.000,00	2 Paket	4.678.400,00	(4.541.600,00)	PAD

KODE REK		URAIAN	SEMULA		MENJADI		BERTAMBAH/ (BERKURANG)	SUMBERDANA
			KELUARAN	ANGGARAN (RP)	KELUARAN	ANGGARAN (RP)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
3.2.03	5.2.	Belanja Barang dan Jasa		9.220.000,00		4.678.400,00	(4.541.600,00)	
3.2.03	5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan		6.870.000,00		4.038.400,00	(2.831.600,00)	
3.2.03	5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan		900.000,00		600.000,00	(300.000,00)	
3.2.03	5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)		5.970.000,00		1.194.000,00	(4.776.000,00)	
3.2.03	5.2.1.07.	Belanja Bahan Material		0,00		844.400,00	844.400,00	
3.2.03	5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk		0,00		1.400.000,00	1.400.000,00	
3.2.03	5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium		2.350.000,00		640.000,00	(1.710.000,00)	
3.2.03	5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber		2.350.000,00		640.000,00	(1.710.000,00)	
3.3		Sub Bidang Kepemudaan dan Olahraga		35.795.926,00		9.715.000,00	(26.080.926,00)	
3.3.02		Penyelenggaraan Pelatihan Kepemudaan Tingkat Desa	87 orang	10.787.526,00	87 orang	9.715.000,00	(1.072.526,00)	DDS
3.3.02	5.2.	Belanja Barang dan Jasa		10.787.526,00		9.715.000,00	(1.072.526,00)	
3.3.02	5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan		3.467.526,00		7.455.000,00	3.987.474,00	
3.3.02	5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)		3.467.526,00		1.592.000,00	(1.875.526,00)	
3.3.02	5.2.1.99.	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya		0,00		5.863.000,00	5.863.000,00	
3.3.02	5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium		4.800.000,00		1.000.000,00	(3.800.000,00)	
3.3.02	5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber		4.800.000,00		1.000.000,00	(3.800.000,00)	
3.3.02	5.2.5.	Belanja Operasional Perkantoran		2.520.000,00		1.260.000,00	(1.260.000,00)	
3.3.02	5.2.5.01.	Belanja Jasa Langganan Listrik		2.520.000,00		1.260.000,00	(1.260.000,00)	
3.3.03		Penyelenggaraan Festival/Lomba Kepemudaan dan Olahraga Tingkat De	1 kali	25.008.400,00	1 kali	0,00	(25.008.400,00)	DDS
3.3.03	5.2.	Belanja Barang dan Jasa		25.008.400,00		0,00	(25.008.400,00)	
3.3.03	5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat		25.008.400,00		0,00	(25.008.400,00)	
3.3.03	5.2.7.90.	Belanja Bantuan Keuangan untuk diserahkan kepada Masyarakat/Kelc		25.008.400,00		0,00	(25.008.400,00)	
3.4		Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat		6.713.800,00		6.713.800,00	0,00	
3.4.01		Pembinaan Lembaga Adat	1 Paket	4.325.800,00	1 Paket	4.325.800,00	0,00	DLL, PAD
3.4.01	5.2.	Belanja Barang dan Jasa		4.325.800,00		4.325.800,00	0,00	
3.4.01	5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan		4.325.800,00		4.325.800,00	0,00	
3.4.01	5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)		4.325.800,00		4.325.800,00	0,00	
3.4.02		Pembinaan LKMD/LPM/LPMD	1 Paket	2.388.000,00	1 Paket	2.388.000,00	0,00	PAD
3.4.02	5.2.	Belanja Barang dan Jasa		2.388.000,00		2.388.000,00	0,00	

KODE REK		URAIAN	SEMULA		MENJADI		BERTAMBAH/ (BERKURANG)	SUMBERDANA
			KELUARAN	ANGGARAN (RP)	KELUARAN	ANGGARAN (RP)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
3.4.02	5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan		2.388.000,00		2.388.000,00	0,00	
3.4.02	5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)		2.388.000,00		2.388.000,00	0,00	
<u>4.</u>		<u>BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT</u>		56.590.400,00		13.972.400,00	(42.618.000,00)	
4.2		Sub Bidang Pertanian dan Peternakan		37.524.000,00		0,00	(37.524.000,00)	
4.2.01		Peningkatan Produksi Tanaman Pangan (alat produksi/pengelolaan/pei	40 unit	37.524.000,00	40 unit	0,00	(37.524.000,00)	DDS
4.2.01	5.2.	Belanja Barang dan Jasa		37.524.000,00		0,00	(37.524.000,00)	
4.2.01	5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat		37.524.000,00		0,00	(37.524.000,00)	
4.2.01	5.2.7.05.	Belanja Bantuan Bibit Tanaman/Hewan/Ikan		37.524.000,00		0,00	(37.524.000,00)	
4.3		Sub Bidang Peningkatan Kapasitas Aparatur Desa		10.384.400,00		10.384.400,00	0,00	
4.3.03		Peningkatan Kapasitas BPD	5 orang	10.384.400,00	5 orang	10.384.400,00	0,00	DDS
4.3.03	5.2.	Belanja Barang dan Jasa		1.384.400,00		1.384.400,00	0,00	
4.3.03	5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan		1.384.400,00		1.384.400,00	0,00	
4.3.03	5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos		29.400,00		29.400,00	0,00	
4.3.03	5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan		360.000,00		360.000,00	0,00	
4.3.03	5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)		995.000,00		995.000,00	0,00	
4.3.03	5.3.	Belanja Modal		9.000.000,00		9.000.000,00	0,00	
4.3.03	5.3.2.	Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat		9.000.000,00		9.000.000,00	0,00	
4.3.03	5.3.2.03.	Belanja Modal Peralatan Komputer		9.000.000,00		9.000.000,00	0,00	
4.4		Sub Bidang Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak dan Keluarga		8.682.000,00		3.588.000,00	(5.094.000,00)	
4.4.01		Pelatihan dan Penyuluhan Pemberdayaan Perempuan	12 kali	8.682.000,00	6 kali	3.588.000,00	(5.094.000,00)	DDS
4.4.01	5.2.	Belanja Barang dan Jasa		8.682.000,00		3.588.000,00	(5.094.000,00)	
4.4.01	5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan		3.582.000,00		2.388.000,00	(1.194.000,00)	
4.4.01	5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)		3.582.000,00		2.388.000,00	(1.194.000,00)	
4.4.01	5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium		5.100.000,00		1.200.000,00	(3.900.000,00)	
4.4.01	5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber		5.100.000,00		1.200.000,00	(3.900.000,00)	
<u>5.</u>		<u>BIDANG PENANGGULANGAN BENCANA, DARURAT DAN MENDESAK DE</u>		0,00		277.206.200,00	277.206.200,00	
5.1		Sub Bidang Penanggulangan Bencana		0,00		277.206.200,00	277.206.200,00	
5.1.01		Kegiatan Penanggulangan Bencana	0 Paket	0,00	2 Paket	277.206.200,00	277.206.200,00	DDS

KODE REK		URAIAN	SEMULA		MENJADI		BERTAMBAH/ (BERKURANG)	SUMBERDANA
			KELUARAN	ANGGARAN (RP)	KELUARAN	ANGGARAN (RP)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.1.01	5.4.	Belanja Tidak Terduga		0,00		277.206.200,00	277.206.200,00	
5.1.01	5.4.1.	Belanja Tidak Terduga		0,00		277.206.200,00	277.206.200,00	
5.1.01	5.4.1.01.	Belanja Tidak Terduga		0,00		277.206.200,00	277.206.200,00	
		JUMLAH BELANJA		1.366.359.840,00		1.360.753.784,00	(5.606.056,00)	
		SURPLUS / (DEFISIT)		(243.374.126,00)		(243.374.126,00)	0,00	
	3.	PEMBIAYAAN						
	6.1.	Penerimaan Pembiayaan		243.374.126,00		243.374.126,00	0,00	
	6.1.1.	SILPA Tahun Sebelumnya		243.374.126,00		243.374.126,00	0,00	
	3.1.1.01.	SILPA Tahun Sebelumnya		243.374.126,00		243.374.126,00	0,00	
		PEMBIAYAAN NETTO		243.374.126,00		243.374.126,00	0,00	
		SISA LEBIH / (KURANG) PEMBIAYAAN ANGGARAN		0,00		0,00	0,00	

Nihaone, 07 October 2020

Kepala Desa

Mikhael Notan Leir